
کل من علیها فان و یبقی وجه ربک ذو الجلال و الاکرام
‎با نهایت دریغ و تاسف خبر درگذشت رفیق دیرین سی ساله، همرزم و همکاری همدل و دلسوز » حاج ایوب دبیری نژاد « 

داغی عظیم بر دلهایمان نهاد.  فقدان این مرد مطالبه گر و بزرگ برایمان سخت و جانکاه است. 
دلتنگ او می شویم..... دلتنگ دانایی و ذکاوتی که در کار داشت. دلتنگ صمیمیتی که به اطرافیانش جان می بخشید

دلتنگ صبری بی مثال که بر ناملایمات می داشــت و دلتنگ لطفی بی دریغ که جز جسم و جان او که از زحمتی طاقت فرسا نمی آسود،همه از 
آن برخوردار بودند. و چه شیرین و گوارا بود برای او که در محل کار و در حین خدمت که شیفته آن بود جان به جان آفرین تسلیم نمود. در تمام 
مســئولیت هایی که به عهده داشت ســختکوش و مطالبه گر بود، دغدغه مردم را داشت و پیشرفت و توسعه استان یک لحظه از نظرش دور 
نمی شــد دقت وتعصبش در حفظ بیت المال ستودنی اســت. حاج ایوب در عرصه رسانه و مطبوعات تحولی شگرف بوجود آورد و با همدلی و 
صداقت مثال زدنی فضایی را بوجود آورد که کلیه اصحاب رسانه حضورش را باعث دلگرمی خود می دانستند شاکله اصلی مطبوعات هرمزگان بود 
وسنگ صبور همه دوستان وآشنایان.اینجانب از صمیم قلب این ضایعه دردناک را به مردم شریف هرمزگان،همسر گرامی ،فرزندان و برادران و 

بازماندگان ایشان تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال علو درجات آن عزیز را طلب می نمایم.

احمد مرادی - رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس

فرهيخته  اســتاد  درگذشت 
جنــاب آقــاي حــاج ايوب 
رسانه  پيشکسوت  دبيري‌نژاد 
خدمت  را  استان  مطبوعات  و 
خانواده محتــرم دبيري نژاد 
هرمزگان  اي  رسانه  جامعه  و 
تســليت عرض نموده؛ از درگاه خالق بي همتا براي 
استاد فقيد علو درجات و براي بازماندگان صبر و اجر 

مسئلت مي نماييم.

إِنَّا لّل وإِناّ إِلیَهِ رَاجِعُونَ

خانواده محترم ایوب دبیری نژاد

محمد نصوري 
مدير عامل آلومينيوم المهدي

بازگشت همه به سوی خداست 
درگذشت بزرگ مطبوعات هرمزگان 

حاج ايوب دبيري نژاد 
را خدمت خانواده گرامی ایشان و اصحاب رسانه 

استان تسليت عرض نموده؛ 
از درگاه ایزد منان صبر و شکیبایی برای خانواده 

آن مرحوم خواستاریم
روابط عمومی شرکت مدیران خودرو 

نمایندگی معتمدی  کد 444

خانواده محترم ایوب دبیری نژاد
مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم غفران الهــی و برای بازماندگان صبر 

جمیل از درگاه احدیت خواستاریم

روابط عمومی 
اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان 

قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی درگذشــت فعال و پیشکسوت رسانه‌ای استان 
هرمزگان را تسلیت گفت.دکتر حسین انتظامی با صدور پیامی درگذشت ایوب دبیری نژاد؛ 

پیشکسوت و فعال رسانه‌ای استان هرمزگان‌را تسلیت گفت.
متن پیام قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به این شرح است: 

خبر تلخ درگذشــت آقای ایوب دبیری نژاد موجب تاثر و تاسف شد. بیش از دو دهه حضور 
مستمر و فعال در عرصه رسانه‌ای استان هرمزگان، خاطرات و یادگارهای ارزشمندی از آن 
مرحوم به جا گذاشــته است. مرحوم دبیری نژاد اگرچه معلمی دلسوز بود و در طول سال‌ها 
خدمت به کشور مسئولیت‌های اجرایی متعددی را بر عهده گرفت اما بیشتر به عنوان چهره‌ای 
رسانه‌ای شناخته می‌شود که این مهم نشان از حضور دغدغه‌مند و موثر او در عرصه رسانه 
و مطبوعات دارد. اینجانب ضمن عرض تسلیت به خانواده محترم دبیری نژاد، بازماندگان 
و اهالی رسانه به ویژه فعالان رسانه‌ای استان هرمزگان، از درگاه خداوند مهربان برای آن 

مرحوم مغفرت و برای بازماندگان صبر مسئلت می‌کنم.

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت 
حاج ايوب دبيري نژاد 

را تسلیت عرض نموده برای آن مرحوم غفران 
و رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر و شکیبایی 

مسئلت می نماییم 

بازگشت همه به سوی خداست 

مدیریت شعب بانک تجارت هرمزگان 

پیام تسلیت قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
برای درگذشت حاج ایوب دبیری نژاد 

هوالباقی 

خانواده محترم دبیری نژاد

کارکنان روزنامه دریا 
و خبرگزاری فارس

مصیبت وارده برای همکارانشان 
همچون خانواده سخت و باورنکردنی 
است؛ این مصیبت را تسلیت عرض

 نموده و برای آن مرحوم غفران الهی 
و برای بازمندگان  نیز صبر را از درگاه 

حضرت حق خواستاریم

مراسم سوم آن عزیز امروز سه شنبه 
مورخه ۱۰ شهریور ۹۷ از ساعت ۱۵ الی ۱۷ 

واقع در مسجد قدس بندرعباس برگزار می گردد.
حضور شما سروران گرامی باعث شادی روح آن 

مرحوم و موجب تسلی خاطر بازماندگان
 خواهد شد

وداع آخر ...

از طرف خانواده و بستگان

بانهایت تاسف و تاثر درگذشت 
پیشکسوت عرصه رسانه 

حاج ایوب دبیری نژاد
رابه اطلاع کلیه دوستان و آشنایان 

می رساند

روزنامه منطقه جنوب کشور
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سرمقاله
خداحافظ حاج ایوب 

  15سال قبل و دوران دانشجویی که نامه هاو مطالبی را که 
دانشجویان هرمزگانی دانشگاه سیستان و بلوچستان در مورد 
مشــکلات استان می نوشتیم و به روزنامه دریا که آن زمان 
هفته نامه بود می بردیم و چاپ می شد و نشریه را برایمان 
به آدرس دانشــگاه ارسال می کردند و همین ارتباط باعث 
شد که با دریا و حاج ایوب دبیری نژاد که دغدغه استان هم 
داشت آشنا شــوم وکنارش بمانم. مردی که روحیه جهادی 
دفــاع مقدس همچنان در وجودش مــوج می زد و در این 
اواخر هم فصلنامه طوطیا را با رویکرد دفاع مقدس و اولین 
شماره اش در 31 شهریور امسال منتشرشد و دومین شماره 
هم تاکید داشت در پنجم آذر روز تشکیل بسیج مستضعفین 
منتشــر شود. حاج ایوب تجربیات ســه دهه کاراجرایی و 
دو دهه رســانه ای خود را به راحتی در اختیاردیگران قرار 
می‌داد و معتقد بود که بایســتی از تجربیات گفت و دیگران 
و بخصوص نســل جــوان را راهنمایی کرد تــا راحت تر 
بتوانند به موفقیت برسند. همواره در حال برنامه ریزی برای 
رســیدن به قله های موفقیت بود. انسانی معتقد و دیندار و 
مومــن بود و از طرفی حتی دیگرانی را که به ایشــان بدی 
 می‌کردند، مورد عفو قرار می داد و هرکسی از وی طلب یاری 
می کرد، به آنها پاسخ مثبت می داد. حاج ایوب صبر زیادی 
داشت و یک بار هم بهش گفتم خدابیامرز پدرتان نامی را بر 
روی شما نهاده که برازنده است و مانندحضرت ایوب صبرتان 
بســیار زیاد است. در بسیاری از موارد صبوری‌های زیادی 
را از ایشــان می دیدم. صبوری که برای برخی موارد، سال 
ها به درازا می کشــید. اما واقعیت این است که در یکی دو 
ســال اخیر تلاش کرد تا مجموعه رسانه ای داشته باشد تا 
در این مجموعه رســانه ای به موضوعات استان بپردازیم و 
در بخش‌های مختلف فرهنگ ســازی و مطالبه گری کنیم. 
مطالبه گری که بارها وبارها تاوانش را داد و هیچگاه خسته 
نشد. حاج ایوب را به رگ گویی می شناختندو با کسی برسر 
مسائل اســتان و مسائل ارزشی و دینی و... تعارف نداشت.
چندســال قبل پدریکی از شــهدارا که به سرای سالمندان 
برده بودند را دید و بسیار ناراحت شد و گفت گزارشش را 
منتشرکنیم که همان روز پس از انتشارگزارش، این مشکل 
برطرف شد. چندروز قبل که فصلنامه طوطیا را با موضوع 
دفاع مقدس می بســتیم، از دلتنگی هایش و عقب ماندن از 
قافله دوستان شهیدش می گفت که چندان طول نکشید وبه 
آرزویش رسیدو به یاران و همرزمان شهیدش پیوست.حال 
نیز برایمان سخت است فراغ از همراه و یار دیرین مان و اما 
بایست پذیرفت که این راه را باید رفت و فقط باید راهش را 

ادامه دهیم. فقط باید بگوییم خداحافظ حاج ایوب.

     علی زارعی

إِنَّ للّه وإِنّ إِلَیهِ رَاجِعُونَ

خانواده محترم ایوب دبیری نژاد
همکاران رسانه ای هرمزگان 

روابط عمومی
رد    اداره کل استاندا
هرمزگان

مصیبت عروج ملکوتی حاج ايوب دبيري نژاد را تسليت 
و تعزیت عرض نموده؛ برای آن مرحوم غفران الهی 

و برای بازماندگان و جامعه رسانه ای استان صبر جزیل 
را از درگاه احدیت خواستاریم 

پیام تسلیت »استاندار هرمزگان« 
به مناسبت درگذشت آقاي ايوب دبيري نژاد پيشكسوت مطبوعات هرمزگان

استاندار هرمزگان با صدور پيامي درگذشت جناب آقاي ايوب دبيري نژاد پيشكسوت مطبوعات هرمزگان را تسليت گفت.
دکتر فریدون همتی استاندار هرمزگان در اين پيام آورده است:

إنَِّا لّل وإنِاّ إلِیَهِ رَاجِعُونَ
درگذشت پيشكسوت رسانه و مطبوعات استان هرمزگان جناب آقاي ايوب دبيري نژاد موجب اندوه و تاسف عميق گرديد. 

آقاي ايوب دبيري نژاد ساليان متمادي در عرصه هاي مختلف فعاليت مطبوعاتي، فرهنگي و اجرايي منشاء خدمات ارزنده اي براي استان 
هرمزگان بود.اينجانب فقدان اين چهره فرهيخته هرمزگان را به خانواده محترم ايشان و مردم شريف هرمزگان تسليت عرض نموده و از 

درگاه حق تعالي براي آن فقيد سعيد غفران و رحمت واسعه الهي و براي بازماندگان صبر و اجر مسئلت مي نمايم.

 فریدون همتی- استاندار هرمزگان

پیام تسلیت مدیر کل شیلات هرمزگان 
در پی درگذشت ایوب دبیری نژاد پیشکسوت و فعال رسانه ای هرمزگان

مدیر کل شیلات هرمزگان طی پیامی درگذشت ایوب دبیری‌نژاد فعال و پیشکسوت رسانه‌ای استان هرمزگان را تسلیت گفت.
در متن این پیام آمده است :

إنِاَّ لّل وإنِاّ إلِیَهِ رَاجِعُونَ
خبر درگذشت جناب آقای ایوب دبیری نژاد از چهره‌های برجسته رسانه‌ای استان  که با بیش از دو دهه حضور مستمر و فعال در عرصه رسانه‌ای 
استان هرمزگان گام های خوب و ماندگاری  را برای توسعه رسانه ای استان و روشن سازی جامعه برداشت و همچنین در طول سال‌ها خدمت 
به کشور مسئولیت‌های اجرایی متعددی را بر عهده گرفت، موجب تاثر و تاسف عمیق اینجانب شد. ضایعه فقدان شادروان ایوب دبیری نژاد را به 
خانواده و بازماندگان آن مرحوم، همکاران و دوستان ایشان به ویژه مجموعه روزنامه دریا و تمامی اهالی قلم و رسانه تسلیت عرض نموده، برای 

وی از خداوند رحمان و رحیم طلب آمرزش و رحمت واسعه و برای خانواده و بازماندگان صبر و اجر مسئلت دارم.

محسن یکتاپور-  مدیر کل شیلات هرمزگان

ضایعه درگذشت مرحوم 
ایوب دبیری نژاد بزرگمرد 

رسانه و مطبوعات هرمزگان 
و رزمنده و یادگار دفاع 

مقدس موجب تاثر و تاسف 
بسیار گردید. اینجانب 

ضمن عرض تسلیت این فقدان بزرگ، 
از ایزد منان برای آن عزیزسفر کرده رحمت، 

غفران الهی و همنشینی با شهدا و برای 
بازماندگان در این آزمون سخت، صبر جمیل و 

اجر جزیل مسئلت دارم 
روحش شاد و یادش گرامی باد

إِنَّا لّل وإِناّ إِلیَهِ رَاجِعُونَ

خانواده محترم ایوب دبیری نژاد

امین قصمی
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلا ب هرمزگان

إِنَّا لّل وإِناّ إِلیَهِ رَاجِعُونَ
باخبر شدیم جناب آقاي حاج ايوب دبيري نژاد 

مدیرمسئول و صاحب امتیاز روزنامه دریا، 
شخصیت فرهنگی و مطبوعاتی استان هرمزگان 

دار فانی را وداع گفتند. این ضایعه تاثرانگیز 
را به خانواده محترم ایشان و همکاران عزیز 

روزنامه دریا و همچنین جامعه فرهنگی و 
مطبوعاتی ایران به ویژه  استان هرمزگان و شهر 
بندرعباس تسليت می گوییم؛ غفران الهی برای 

آن فقید سعید و سلامتی و صبر جمیل 
برای بازماندگان از خداوند متعال خواستاریم

حجت اله جیرودی 
چاپخانه گلها و امید نشر و چاپ ایرانیان

خانواده محترم ایوب دبیری نژاد
مصیبت وارده را تسليت عرض نموده 

برای آن مرحوم غفران الهی و برای بازماندگان 
صبر از درگاه احدیت خواستاریم

بازگشت همه به سوی خداست 

مدیرکل و کارکنان منابع طبیعی هرمزگان 

بازگشت همه به سوی اوست
ضایعه درگذشت جناب آقای ایوب دبیری نژاد 

مدیر مسئول روزنامه دریا و سرپرست خبرگزاری فارس 
در هرمزگان را تسلیت عرض نموده و علو درجات 

را برای آن عزیز از خداوند متعال آرزومندم 
روابط عمومی اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات

خانواده محترم ایوب دبیری نژاد
إِنَّا لّل وإِناّ إِلیَهِ رَاجِعُونَ

اندوه از دست دادن پدر، چنان تلخ است که هیچ عبارتی 
را در این مقام یارایی مرهم نهادن نیست، تنها یاد خداست 

که می تواند دل پردرد شما را تسلی بخشد، 
درگذشت پدر گرامیتان را صمیمانه تسلیت عرض نموده، 

برای بازماندگان صبر و برای شادروان رحمت بی کران الهی 
را آرزو داریم، امید که روح آن مرحوم، آسوده و خرسند 

در حریم امن الهی آرام گیرد

صاحب محمدی استاندار سابق هرمزگان 
و همکاران ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 

کل نفس ذائقه الموت
هرصاحب نفس و موجودی حیاتی طعم مرگ 

را خواهد چشید، 
این وعده الهی است اما سفر بی بازگشت 

صاحبان علم و دین و فرهنگ یک 
خلاپرناشدنی درجامعه ایجادخواهدکرد.
هنوزمرگ حاج قاسم کرمی در باوراهل فرهنگ و رسانه 

پذیرفتنی نیست که بار دیگردر ماتم و فقدان پیشکسوت 
دیگری ازجنس قلم مرحوم حاج ایوب دبیری نژاد عزادارشدند .

نام نیکی گر بماند زآدمی. به کز و ماند سرای زرنگار
نام نیک وآثارجاودان بزرگان تاابدباقی است 

درگذشت مرحوم دبیری نژاد را به خانواده و بستگان و اقربا، 
اهالی محترم فرهنگ وهنرواندیشه ومردم شریف استان 

تسلیت عرض نموده و آرزوی رحمت و غفران الهی 
برای آن مرحوم وصبرواجرجزیل برای بازماندگان مسئلت دارم

علی رئوفی - مشاوراستاندار هرمزگان

دریغا و فسوســا که دنیای دنی را وفا و ارادتی نیســت، ناگاه 
 دســت تطاول و نامروتی از آســتین می افشــاند و کسی 
را می برد که داغ رفتنش، گداخته آهنی است بر پوسته نازک 

دل ها .
  خبر کوتاه بود، حاج ایوب دبیری نژاد در سپیده‌دمانی کوله بار سفر 
آخرت بســت و مسافر وادی بقا شــد. ناباورانه و سوگمندانه، دردی 
تلخ و اســتخوان سوز در جانمان نشست که ای دریغا مردی شریف، 
نــژاده، اخلاقمند، شــکیبا و بردبار از قطار زندگی پیاده شــد تا به 
کاروان راهیان ســرزمین الا قیلا سلاما سلاما محلق شود. می‌گویند 
الاســما ینزل من الســما و ایوب دبیری نژاد بــه حقیقت و صداقت 
 نامش  ایوب روزگار خود بود. خودســاخته، شکیب ورز ، پرطاقت، 
حوصلــه مند و...در چند دهه زندگی حرفــه ای و اجتماعی‌اش جز 
خدمت، همدلی، عاشقی، سترگی، راستی، شرافت و نجابت نمی توان 
یافت. چه آن روز که در عنفوان جوانی جامه آموزگاری به تن پوشید 
و در کسوت معلمی، درس آموز صد مدرس شد تا آنگاه که در سمت 
های مختلف شهری و اجرایی، دل به عبادت والای خدمت خلق بست.
همــزاد و پرورده دامان خانواده ای مومــن و معتقد بود. یعقوب این 

خاندان در کوران دفاع مقدس، لباس ســرخ شهادت بر قامت آراسته 
و از شط خونین وارستگی و رهایی عبور کرده بود. ایوب خود نیز از 
خیــل نام آوران گمنام جانبازی بود که در روزهای آتش و خون ، از 

میدان باروت و گلوله نرمید و نیارمید.
  در اواخر دهه هفتاد به عرصه جدیدی پاگشــود و روزنامه دریا را 
بنا نهاد و نزدیک به دو دهه با تمام توان و عشــق خود کوشید تا نهال 
غرس شــده در مزرعه خبر و واژه را به درختی تناور و برکشــیده و 
افرازیده ارتفاع و قامت بخشد .خون دل ها خورد، رنج ها دید، نامردی 
ها و نامرادی های بســی را تحمل کرد و دم نیاورد. آرام و موقر، آن 
بذر کاشته را چنان فرزندی در دامان ابتکار، هوشمندی و درایت خود 
پروراند تا دریای ایوب، بر پهنه چند استان سایه اندازد و رخ برکشد. 
به اعتراف و اذعان همگان حاج ایوب شهره متانت، وقار، لطافت طبع، 
تدبر و تدبیر، مهر و عطوفت، نجابت و اصالت بود. در چنین زمانه رنگ 
رنگ و انســان های نان به نرخ روز خور ،او یک اصولگرای ارزشی 
فهیم و فخیم بود که نه از شــانه هــای دیگران بالا خزید و نه دریای 
خود را میدانگه تاخت و تاز سیاســی و نفع و سود مادی و جایگاهی 

خویش کرد.

عاشقانه و عالمانه به ساحت رسانه وارد شد و زبان گویای مردمان دیار 
نخل و آفتاب، دریا و شرجی گردید. حاج ایوب ذهنی وقاد و اندیشه 
ای نقاد داشــت چنانکه هیچگاه خویش را از آموختن و یادگرفتن و 
دانستن بری نمی دانست. به شهادت همکاران رسانه ای وی، تیز بینی، 
دقت نظر، نظم دوســتی، جامع نگری و پایبندی به شرافت حرفه‌ای و 
مســئولیت پذیری اخلاقی از جمله ویژگی های بارز حاجی بود که 
بازتاب آن را می شــد در کیفیت روبه جلوی و پیش رونده روزنامه 

دریا مشاهده کرد.
حاج ایوب مرد روزهای سخت بود، ازاین رو به هیچ روی از مصائب، 
مشقت ها، سختی ها، تنگناها و ناکامی ها نمی هراسید، هرگاه بر کاری 
و امری تصمیم و عزم می کرد با تمام وجود پیگیر به انجام رسیدن آن 
بود. نه تنها مجموعــه همکاران وی در روزنامه دریا از راهنمایی ها، 
همدلی ها و رهنمودهای وی قوت قلب و روحیه می گرفتند که حاج 
ایوب، میداندار خوبی ها و عطوفت های سایر فعالان رسانه ای نیز بود.

  چه بســیار که برای زدودن کدورت ها ،ناهمواری‌ها، دلخوری ها، 
دوری ها و پرهیزها پا پیش گذاشــت و در کنــار و جوار این و آن 
نشســت تا قهرها به آشتی ها طعم محبت و مودت گیرد و دلرنجه ها 
به همسویی ها بدل آید. حاج ایوب، رسانه مرد تجربه‌های سترگ بود 
.چه کسان بسیار که نخستین گام های قلم زنی و رسانه نگاری را در 
مکتب فکری و تجربی وی آغاز کردند و او هیچ خساست و تنگدستی 
ای در انتقال آنچه به نقد جوانی به دست آورده بود به دیگران نداشت 

و سفره آموخته هایش همواره نوآموزان را به خود فرا می خواند.
خدا حافظ ای صمیمی ترین آشــنای دل دادگی‌ها، ای مرد محبوب 
جنوب ، یار و یاور رسانه ای‌های هرمزگان، نخل افراشته همت و عشق 
و انس اگر تورا رنجاندند، اگر زخم ها بر روح و روانت زدند، اگر دلت 
را شکستند تو اما نرنجاندی، دلی نشکستی، جراحتی نزدی و به صفت 
و رفتار  ایوب زمانه بودی و شاید چنین بود که در خود شکستی و تاب 
روزگار غدار را نیاوردی. بزرگا مردی که دریای یادگارش ،تا همواره 
ایام در یادها و خاطره‌ها باقی خواهد ماند و لبخندهای پایان ناپذیرش، 
قاب درخشنده و متلالی روحی آسمانی است که فراتر ازدوران ها بود.

الوداع ای زائر چشــمه های روشــنایی، فانوس ‌شور انگیخته مهر و 
ســخاوت، آموزگار راستی ها و مهربانی ها. اشک های تلخ ما بدرقه 

راهت. هرگز نمیرد آنکه دلش زنده شد به عشق..
 سیدرضا هاشمی زاده 

كُلُّ نفَْسٍ ذائِقَةُ المَْوْتِ ثمَُّ إِليَْنا ترُْجَعُون‏
  بی شــک آن چه از حاج ایوب در اذهان باقی خواهد ماند جز نیک نامی 
نخواهد بود؛ مردی که سراســر تلاش بــود و تدبیر و تمام ظرفیت وجودی 
خود را وقف آگاهی و مطالبه گری مردم و سرافرازی مطبوعات استان نمود.

در کنــار انضباط و برنامه ریزی کاری فوق العاده، آرمان گرایی، عزت نفس 
بالا و جســارت و جدیت؛ دلسوزی نیز از دیگر ویژگی های این شخصیت 
کاریزماتیک به حساب می آمد. دلسوز مردم و مسائل و مشکلات استان و 
دلسوز مصائب دوســتان مطبوعاتی و غیر مطبوعاتی. از همین جهت دفتر 
ایشان همواره پذیرای افراد و شخصیت های بسیاری بود که از رهنمودها و 

تجربیات وی بهره می جستند. 
خدمات این شــخصیت انقلابی البته به عرصه مطبوعات محدود نبوده و با 
بصیرت و زمان شناسی مثال زدنی خود، حضور در جبهه های حق علیه باطل 
را واجب دانســته و در دفاع مقدس نیز شرکت داشته است. به علاوه سالیان 
متمادی از عمر با برکت وی به جایگاه رفیع آموزگاری و آموزش و پرورش 
فرزندان این مرز و بوم اختصاص داشته و پس از آن هم با همتی بلند و عزمی 
راســخ و ورود به شهرداری های بخش های مختلف استان و به ویژه شهر 

بندرعباس از هیچ کوششی در آبادانی هر چه بیش تر استان فروگذار نکرد.
اعتقــاد خدمت خالصانه به مردم، قانون گرائی، مبارزه با فســاد، قناعت و 
حساســیت ویژه به بیت المال و بسیاری دیگر که در این مجال نمی گنجد 
از ویژگــی های انکار نکردنی این بزرگ مرد در خدمت رســانی به مردم 

بوده است.
اگر چه حاج ایوب دیگر بین ما نیست و فقدان ایشان خلاء جبران ناپذیری 
را در عرصه های سیاســی و اجتماعی و به ویژه مطبوعات استان موجب 
گردیده؛ اما منــش این بزرگ مرد زنده و آینه ی تمام نمایی اســت برای 
تمامی دوستداران و یاد و خاطره وی همواره بر تارک بهترین های هرمزگان 

می‌درخشد.
 فرشاد شمس الدینی
 خبرنگار سابق روزنامه دریا

‎  چند وقت پیش بدیدنش رفتم، سرشارازشــورزندگی بود . مثل همیشه از 
جاسک شروع کرد وخاطراتش ازاین شهر. ‎او ویعقوب را از نوجوانیشان و 
کلاس درس می شناختم. ازهمان دوران محبت و لطف ویژه ای نسبت به من 
داشتند و البته من هم به آنها، ‎این دو برادر درصف اول پیوستگان به مبارزین 
انقلاب قرار داشتند در واقع ابتدا در این بندر بود که راه و رسم مبارزه با ظلم 

وآزادی خواهی را آموختند . 
‎  جنگ که شروع شــد. ایوب و یعقوب به جبهه رفتند تا درصف مبارزین 
علیه متجاوزین به مام میهن نیز شرکت جویند. ‎یعقوب دراین راه به شهادت 
رسید و ایوب در پایان جنگ قلم بدست گرفت تادر صف سرداران رسانه‌ای 
هرمزگان قرارگیرد. ‎اواین بار و با روزنامه دریا که خود بنایش را گذاشته بود، 
سخنگوی حق طلبان شد و بدین ترتیب حق زیادی به گردن مردم هرمزگان 
ومخصوصا اهالی جاســک دارد که منعکس کننده دردهایشان بود. ‎ایوب و 
یعقوب هردو عاشــق جاسک و مردمش بودند و همیشه و در هرفرصتی به 
بیان خاطرات تلخ و شیرینشــان از این شهر می پرداختند. ‎امروز بار دیگر 
ایوب و یعقوب بهم پیوســتند و دوستدارانشان را درغم دوريشان، سوگوار 

نمودند روحشان شاد و ياد و نامشان گرامي باد.
 حیدر احمد 

‎یکی از نامداران رسانه ای هرمزگان
جان به جان آفرین سپرد

بسم الله الرحمن الرحيم
اناّ لله و اناّ اليه راجعون

خبر درگذشت برادر عزيز آقاي ایوب دبيري نژاد باعث تأثرّ فراوان شد.
تلاش در جهت پويايي رسانه در استان هرمزگان،حركت در مسير پرورش 
نيروهاي انساني در عرصه خبر و جدّيت در كار خبررساني، از ايشان فردي 
توانمند در جريان اطلاع رساني ساخته بود. خداوند ايشان را مورد رحمت و 
مغفرت خود قرار داده و به بازماندگانشان صبر در مقابل اين مصيبت عنايت 

فرمايد.
والسلام علينا و علي عبادالله الصالحين
علي اكبر ميرزايي

پيام تسليت 
رئیس شوراي هماهنگي تبليغات اسلامي  در پي درگذشت آقاي ایوب دبيري نژاد

ذکر جمیل
حاج ایوب

دریغا نوشتی 
بر سوگ 
مرد نجیب رسانه های هرمزگان



وداع

درگذشت نابهنگام حاج ايوب دبيري نژاد که از یادگاران دوران دفاع مقدس و چهره رسانه ای هوالباقی 
استان بود را تسليت عرض می نماییم، برای آن مرحوم غفران الهی 

و  برای بازماندگان صبر را از درگاه احدیت خواستاریم 

روابط عمومی 
سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان 

خانواده محترم
                                    ایوب دبیری نژاد

حافظ ای داغ بر دل نشسته  همنشین همیشه خدا
حافظ ای  خدا
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بانك صادرات ایران مدیریت شــعب استان هرمزگان  
درنظر دارد تعدادي از اموال غیــر منقول مازاد خود را با 
مشخصات ذيل در شهرستانهاي استان هرمزگان )بندرعباس، میناب  ، کیش، 
بستک و بندرلنگه( از طريق مزايده عمومي  یک مرحله ای بفروش برساند. لذا 
متقاضيان محترم مي توانند از تاريخ انتشار اين آگهي بمدت 10 روز ،  همه روزه 
از ساعت 7:00 صبح الي 15 بعداز ظهر بجز ايام تعطيل جهت کسب اطلاعات 
بیشــتر و مطالعه مدارک و  بازدید از املاک و دريافت اســناد مزایده وتسلیم 
پیشنهادات به نشــاني : بندرعباس بلوار امام خميني )ره( گلشهر جنوبي چهار 
راه رسالت ســاختمان ادارات مركزي بانك صادرات هرمزگان طبقه اول دايره 
ساختمان مراجعه و يا با شــماره تلفن هاي 14-33662811 و 33670370 
تماس حاصل نمايند و پاکتهای حاوی پیشنهادات خرید را تا قبل از ساعت 14 
روز 97/08/06 به حوزه حراست تحویل و رسید اخذ نمایند. تاريخ باز گشايي 
پاكات راس ســاعت 10 صبح مورخ 97/08/07 درمحل اداره مركزي ميباشد. 

ضمناً هزینه های مالیات ، عوارض شهرداری )نوسازی (  تا تاریخ مزایده با بانک 
و هزینه ارزیابی ، آگهی برگزاری مزایده ، هزینه مالیات نقل و انتقال ، هزینه های 
حق التبت و حق التحریر و استعلامات و غیره در دفتر خانه اسناد رسمی به عهده 

برنده مزایده می باشد  .
 حضور پیشنهاد دهندگان  یا نماینده گان آنها  با معرفی نامه درجلسه بازگشایی 

پاکات  اختیاری است 
توضیحات و شرایط

1( مبلغ سپرده شرکت در مزایده میبایست بحساب شماره 0104241532008 
به نام دایره تدارکات و ساختمان بانک صادرات هرمزگان واریز شود و یا چک 
بانکی تضمین شــده بانک صادرات ایران و یا ضمانت نامه بانکی غیر از بانک 
صادرات ایران اخذ و ارائه گردد.  ضمناً جهت خرید پاکات مزایده و اسناد و اوراق 
مزایده ارائه فیش واریزی به مبلغ 200.000 ریال به حســاب یاد شده الزامی 

است . 

2( بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق مربوط قبل از 
شرکت در مزایده ضروری می باشددر صورت عدم بازدید 

مسئولیت بعهده پیشنهاد دهنده می باشد. 
3(کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود بفروش می رسد.

4(بانک   در رد و یا قبول هریک از پیشنهادها یا ابطال مزایده مختار است
5( در شرایط مساوی بودن قیمت پیشنهادی  ،اولویت  با فروش نقدی است

6(در صــورت انصراف یا امتناع برنده از پرداخــت ثمن در موعد مقرر و انعقاد 
قرارداد تضمین شرکت در مزایده وی ضبط می گردد. 

7( در صورت فروش نقد و اقســاط به باقیمانده قیمت مورد معامله برابر نرخ 
مصوب بانک  بشرح ذیل 

1(تجاری 16%        2(مســکونی 15%      3(صنعتی 12% درصد سود تعلق 
خواهد گرفت.

مزایده عمومی  - فروش اموال منقول و غیر منقول مازاد بانک صادرات هرمزگان  با شرایط استثنایی

روابط عمومی بانک صادرات هرمزگان   کلیه املاک عرضه شده با هریک از شرایط ذیل بفروش می رسد

 شماره
ملک
4641
4658
1715
7155
4639
4634
4655
6650
6940

6959
7415
4687

4670
7777
4699
4616
8615
594

4681

2913

9144
9146

7646

ملک
سرقفلي محل قديم شعبه امام رضا )ع(
محل قدیم باجه ولیعصر میناب 
محل قديم شعبه بلوار طالقاني

یک واحد صنعتی در پارسیان 
سرقفلي محل قديم شعبه زيتون

سرقفلی محل قدیم شعبه میدان ابوذر
سرقفلی محل قدیم شعبه  خلیج فارس 

محل قدیم باجه پردیس 1
یک واحد سوله در شهرک صنعتی بستک 

یک واحد تجاری در کیش بازار ونوس
یک واحد سوله  دو راهی سرخون 
یک واحد صنعتی تولید فوم  در شهرک 

صنعتی شماره 2
یک واحد تجاری در کوی فرهنگیان

ساختمان نیمه تمام تجاری در قشم 
یک واحد اداری در کیش 

یک واحد صنعتی در روستای  قلعه قاضی
یک واحد قطعات بتنی  در شهرک صنعتی شماره 2

یک واحد مسکونی در پارسیان )تریدینگ(

محل قدیم شعبه کلاهی
زمین لافت 

محل قدیم شعبه کهورستان 
یک واحد صنعتی در روستای تیاب میناب

محل قدیم شعبه شمیل
آپارتمان شیخ آباد 
آپارتمان شیخ آباد

آپارتمان شیخ آباد 
یک واحد صنعتی در شهرک صنعتی شماره 1

یک واحد لنج سازی در بندر بستانه 
»یک واحد اداری در ساختمان فرهاد 

 جزیره کیش 
یک واحد صنعتی  باز یافتی در شهرک 

صنعتی شماره 2 
یک واحد تجاری و مسکونی در سایت 

نخل زرین 
ساختمان دو طبقه  مسکونی در پارسیان
یک واحد صنعتی شن و ماسه درچاه 

مسلم
یک قطعه زمین در روستای فقیه محله از 

توابع شیرود شهرستان تنکابن

هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان

هرمزگان 
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان

هرمزگان 
هرمرزگان 
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان

هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان

هرمزگان 
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
مازندران 

رديف
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

شماره پلاک

872/1

108/1050 و107

1749و1748 و 1760

4761

1/576

4215و735
_

محل اجرای طرح 

358/1

21/223
محل اجرای طرح 

3569/2058

1939/1 دفتر 8

بلوک 26

محل اجرای طرح 

محل اجرای طرح 

109/3

سند عادی 

1939/8198

سند عادی 

محل اجرای طرح 

فاقد سند 

محل اجرای طرح 

محل اجرای طرح 

13/517

1939/2625

2184/7

محل اجرای طرح 

13/254

مغازه 
ساختمان
ساختمان

ساختمان و سوله

مغازه 
مغازه 
مغازه 
مغازه 

ساختمان
مغازه 
سوله 
سوله

ساختمان نیمه تمام

آپارتمان
سوله

ساختمان
ساختمان 
ساختمان

ساختمان 
سوله

ساختمان
آپارتمان
آپارتمان
آپارتمان

سوله
سوله

آپارتمان
سوله

ساختمان
ساختمان

باغ خشکیده 

عرصه
ـ

1125
65

5818
ـ
_

_

_

20000
_

8000
2400

_

225

_

2900
356/58

881

3000
333
_

_

_

2405
2000

2505
74
293

6000

اعيان
 »120 کمتر همکف

32 نيم طبقه«
1754
160
1734
78/60

 »86 متر همکف و 
نیم طبقه 60 متر »

96
41/80
2400
62

1150
1125
72

دو طبقه بازبربناي 
450 متر مربع

78
1067
417

480
240 متر مربع 

_

_

_

668
928
67

1326
319

 »طبقه همکف 130
طبقه اول 107«

توضیحات موقعیت
شرایطآدرسسپرده تودیعیقیمت پایهنوع کاربرینوع ملکمیزان مالکیتشهراستان

فروش املاک مازاد و تمليکي بانک صادرات هرمزگان

رديف

1

2

3

4

5

6

میزان پرداخت نقدی

%100

%70

%50

%30

%10

میزان پرداخت غیر نقدی )باقیمانده در اقساط(
................

30% حداکثر در 60 قسط با کارمزد )سود( مصوب بانکی

50% حداکثر در 60 قسط با کارمزد )سود( مصوب بانکی
70% حداکثر در 60 قسط با کارمزد )سود( مصوب بانکی
90% حداکثر در 60 قسط با کارمزد )سود( مصوب بانکی

اولویت با پشنهاد پرداخت نقدی ردیف 1 است و سایر پیشنهادات غیر از شرایط فوق الذکر فقط قابل بررسی می باشد و می بایست پیشنهادات به صورت مشخص و شفاف اعلام گردد.

بندرعباس
میناب

بندرعباس
پارسیان 
بندرعباس
بندرعباس
بندرعباس

کیش
بستک
کیش

بندرعباس
بندرعباس
بندرعباس

قشم
کیش

بندرعباس
بندرعباس
پارسیان 

میناب
قشم

بندرخمیر
میناب

میناب
میناب
میناب
میناب

بندرعباس
بندرلنگه
کیش

بندرعباس
قشم

پارسیان 
بندرلنگه
تنکابن 

سرقفلی
ششدانگ عرصه 

و اعیان 
ششدانگ عرصه 

و اعیان 
عرصه و اعیان 

سرقفلی

سرقفلی

سرقفلی

ششدانگ اعیان 
عرصه و اعیان 

اعیان

عرصه و اعیان 

عرصه و اعیان 

ششدانگ اعیان 
ششدانگ عرصه 

و اعیان 
اعیان

اعیان 

عرصه و اعیان 
عرصه و اعیان 

عرصه و اعیان 
زمین 

عرصه و اعیان 

عرصه و اعیان 

ششدانگ

اعیان

اعیان

اعیان
عرصه و اعیان 

اعیان 

اعیان 

عرصه و اعیان 

عرصه و اعیان 

عرصه و اعیان 
اعیان و

 ماشین آلات 
عرصه و اعیان 

تجاري
تجاری
تجاري
صنعتی
تجاري
تجاری

تجاری 
تجاری
صنعتی
تجاری 
صنعتی 
صنعتی
تجاری
تجاری
اداری 
صنعتی
صنعتی

مسکونی
بانک و مسکونی 

مسکونی
بانک  
صنعتی

بانک و مسکونی 
مسکونی
مسکونی

مسکونی 
صنعتی
صنعتی
اداری 
صنعتی

تجاری و مسکونی
مسکونی
صنعتی

بندرعباس  بازار مرکزي

بلوار ولیعصر 

بندرعباس بازار اوزيها

پارسیان 

بندرعباس  بازار زيتون

میدان ابوذر 

بندرعباس بلوار طالقانی مجتمع 
تجاری نیلی

بازار پردیس 1 

شهرک صنعتی بستک 

کیش - بازار ونوس 

دو راهی سرخون 

شهرک صنعتی شماره 2

کوی فرهنگیان 

سايت نخل زرين

کیش ارضی غرب بندرگاه 

روستای قلعه قاضی 

شهرک صنعتی شماره 2

پارسیان 

کلاهی میناب

لافت

کهورستان 

میناب روستای تیاب

روستای شمیل 

میناب

میناب

میناب  

بندرعباس

بندرلنگه

کیش

بندرعباس

قشم

پارسیان 

بندرلنگه

تنکابن

با وضع موجود
با وضع موجود
 با وضع موجود
با وضع موجود
باوضع موجود
با وضع موجود
با وضع موجود
با وضع موجود
با وضع موجود
با وضع موجود
با وضع موجود
با وضع موجود
باوضع موجود
با وضع موجود
با وضع موجود 
با وضع موجود
با وضع موجود

باوضع موجود
با وضع موجود
 با وضع موجود
باوضع موجود

با وضع موجود-قیمت پایه 10 درصد نسبت 
به کارشناسی تخفیف داده شده 

 با وضع موجود
 با وضع موجود
 با وضع موجود

ق
 با وضع موجود
با وضع موجود
با وضع موجود
با وضع موجود
با وضع موجود
با وضع موجود
با وضع موجود
با وضع موجود
با وضع موجود

نقدو اقساط 

نقد و اقساط

نقد و اقساط

نقد و اقساط

نقد و اقساط

نقد و اقساط

نقد و اقساط

نقد و اقساط

نقد و اقساط

نقد 
نقد 

نقد و اقساط
نقد و اقساط

نقد و اقساط

نقد 
نقد و اقساط

نقد و اقساط

نقد و اقساط

نقد و اقساط 

نقد و اقساط

نقد و اقساط

نقد و اقساط

نقد و اقساط

نقد و اقساط 

نقد و اقساط 

نقد و اقساط 

نقد 
نقد 

نقد 

نقد 

نقد 

نقد 

نقد 

نقد 

52,912,000,000
47,200,000,000
38,700,000,000
37,911,100,000
35,370,000,000
31,320,000,000
26,041,500,000
23,408,000,000
21,959,370,000
18,600,000,000
15,000,000,000
14,829,000,000
9,560,000,000
7,875,000,000
5,763,500,000
4,450,000,000
3,400,000,000
2,655,000,000
2,370,000,000
2,204,750,000
2,030,000,000
1,652,400,000

1,633,581,000
303,750,000
303,750,000
303,750,000

0
0
0
0
0
0
0
0

714,560,000
686,000,000
643,500,000
639,555,500
626,850,000
606,600,000
580,207,500
567,040,000
559,796,850
543,000,000
525,000,000
524,145,000
478,000,000
393,750,000
288,175,000
222,500,000
170,000,000
132,750,000
118,500,000
110,237,500
101,500,000
82,620,000

81,679,050
15,187,500
15,187,500
15,187,500

5درصد قیمت پیشنهادی 

5درصد قیمت پیشنهادی 

5درصد قیمت پیشنهادی 

5درصد قیمت پیشنهادی 

5درصد قیمت پیشنهادی 

5درصد قیمت پیشنهادی 

5درصد قیمت پیشنهادی 

5درصد قیمت پیشنهادی 

نوبت اول
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سه شنبه 10 مهر 1397

22 محرم 1440

سال هفدهم شماره 2865

حوادث جهان
شمار قربانیان زلزله و سونامی اندونزی به ۱۲۰۳ 

نفر رسید 
 مقامات اندونزیایی از افزایش شــمار افراد کشته شده در زمین 
لرزه و ســونامی این کشور به ۱۲۰۳ نفر خبر می دهند. به گزارش 
جام جم آنلاین به نقل از مهر، آژانس مدیریت بحران ملی اندونزی 
اعلام کرد: شمار قربانیان زلزله ۷.۴ ریشتری در شهر »پالو« واقع در 
جزیره »سولاوسی« که باعث وقوع سونامی نیز شد، به ۱۲۰۳ نفر 
رسیده است.به گزارش رسانه های محلی اندونزی دولت این کشور 
 در این خصوص اعلام کرد: مردم می‌توانند از سوپرمارکت‌های منطقه 
مواد غذایی را خریداری کنند و هزینه آن را دولت می پردازد.سوتوپو 
پورو نوگروهو سخنگوی آژانس مدیریت بحران ملی اندونزی نیز 
گفت: مسئولین جزیره »سولاوسی« از ۲۸ سپتامبر تا ۱۱ اکتبر در 
منطقه وضعیت فوق‌العاده اعلام کرده‌اند.در زمان وقوع سونامی صدها 
نفر از شهروندان برای شرکت در فستیوالی در ساحل بسر می‌بردند.
سولاوسی تقریبا در مرکز مجمع‌الجزایر اندونزی بین دریای فلورس و 
دریای سلب قرار دارد.زمین‌لرزه سولاوسی شدیدتر از چند زمین‌لرزه 
بزرگ و مرگبار چند سال اخیر در اندونزی از جمله، زمین‌لرزه ۲۰۰۶ 
در یوگیاکارتا و زمین‌لرزه تابستان گذشته در لومبوک بود.زمین‌لرزه 
سال ۲۰۰۴ در ســوماترای اندونزی، با قدرت ۹.۱ ریشتر و بیش 
از ۲۲۰ هزار کشته، یکی از بزرگترین و مرگبارترین زمین‌لرزه‌های 

جهان در دهه‌های اخیر به شمار می‌رود.

شکار خرچنگ کار دست پسر 13 ساله داد
 پسر 13 ساله وقتی می‌خواست یک خرچنگ شکار کند، طعمه 
کوسه شد. به‌گزارش اسکای نیوز، این حادثه در آب‌های کم عمق 
کالیفرنیا رخ داد. به‌گفته شاهدان ماجرا، این پسر بچه برای گرفتن 
یک خرچنگ وارد آب شد که ناگهان یک کوسه به وی حمله کرد. 
پلیس ساحلی اعلام کرد کوسه‌ای که به پسر بچه حمله کرده حدود 
4 متر طول داشته اســت و او از ناحیه پشت، بازو و کمر دچار 
جراحات جدی شده ولی زنده خواهد ماند. شناگران حاضر در 
محل بچه را نجات داده و وی با هلیکوپتر به بیمارستان منتقل شد. 

قتل آنلاین
 شــوهر بی رحم قبل از کشتن همســرش از وی فیلم گرفت 
و در فضای مجازی منتشر کرد.به‌گزارش اسکای نیوز، »مارین 
کالیمن« 32 ساله همسر 30 ســاله‌اش را با 12 ضربه چاقو در 
مقابل چشــمان دختر 2 ساله‌اش به قتل رساند.سخنگوی پلیس 
ناتینگهام بیان کرد، فیلمی که از گوشی قاتل به‌دست آمده نشان 
می‌دهد که زن جوان روی مبل خانه نشسته و شوهرش در حالی 
که چاقو به‌دســت دارد می‌گوید می‌خواهم تو را بکشم و او در 
حالی که بشدت ترسیده و فریاد می‌کشد با ضربات چاقو کشته 
می‌شود.پلیس اعلام کرد با توجه به این جنایت، متهم دست کم به 

19 سال زندان محکوم خواهد شد. 

                   

   رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دستگیری سارق مسافرکش نمایی 
خبر داد که با خودرو داماد مرحومشان اقدام 

به زورگیری از مسافران زن کرده است. 
  به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، 
ســرهنگ مرتضی نثاری، اظهار داشــت: 
بیست و هشــتم مرداد ماه ســال جاری 
پرونده ای با عنوان زورگیری در پوشــش 
مسافرکش با شــکایت خانم جوانی )۲۶ 
ســاله( در اختیار پایــگاه چهارم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت که شاکی 
در شــکایت خود عنوان کرده بود توسط 
راننده یک دستگاه خودروی سواری پژو 
۲۰۶ مورد زورگیری قرار گرفته اســت.
این مقام انتظامی افزود: شاکی پرونده پس 
از حضور در پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ساعت 
۰۸:۳۰ مورخه بیست و هفتم مرداد ماه سال 
جاری برای رفتن به محل کارم سوار یک 
دستگاه خودرو ۲۰۶ شدم که پس از طی 
مسافتی راننده از مسیر اصلی منحرف شد و 
در کوچه خلوتی با تهدید چاقو تمامی اموال 
شامل گوشی تلفن همراه، کارت های عابر 

بانک، کارت شناسایی و پول نقد همراهم را 
ســرقت کرد و پس از پیاده کردنم از محل 

متواری شد.
   وی بیان کرد: با توجه به شــیوه و شگرد 
ســرقت، کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی با راهنمایی مالباخته به محل وقوع 
ســرقت مراجعه و در بررسی تصاویر به 
دســت آمده از دوربین های مداربســته 
محلی، موفق به شناسایی خودرو پژو ۲۰۶ 
سارق شدند؛ در ادامه کارآگاهان اطلاع پیدا 
کردند که مالک خودرو به مدت یک سال 
پیش فوت کرده و در حال حاضر نیز هیچ 
اطلاعی از محل ســکونت دیگر اعضای 
خانــواده اش وجــود ندارد.رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهــی تهران بزرگ گفت: 
همزمان با شناســایی مالک خودرو ۲۰۶، 
سرقت مشــابه دیگری این بار در خیابان 
فرجام به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اعلام شــد که طــی آن راننده یک 
خودرو ۲۰۶ اقدام به زورگیری از یک زن 
کرده بود؛ بلافاصله دستور توقیف خودرو 
۲۰۶ به همراه دســتگیری سرنشین آن در 
سیستم جامع پلیس ثبت و همزمان اجرای 

طرح مهار در مناطق شرق تهران در دستور 
کار قرار گرفت.ســرهنگ نثاری تصریح 
کرد: سرانجام در بیست و نهم شهریور ماه 
مأموران کلانتــری ۱۲۶ تهرانپارس حین 
گشــت زنی موفق به شناســایی خودرو 
۲۰۶ و توقیف آن با سرنشینی یک خانم 
شدند. با انتقال راننده خانم خودرو ۲۰۶ به 
پایــگاه چهارم پلیس آگاهی، این خانم به 
کارآگاهان عنوان داشــت که پس از فوت 
همسرش، خودرو را برای مسافرکشی در 
اختیار برادرش قرار می داده و هیچ اطلاعی 
از موضوع سرقت و زورگیری در پوشش 

چهارم  پایگاه  ندارد.رئیس  مسافرکشــی 
پلیس آگاهی تهران بــزرگ با اعلام خبر 
دستگیری زورگیر مسافربرنما عنوان داشت: 
با شناســایی متهم ۳۳ ســاله و شناسایی 
تصویر آن توسط شکات پرونده، متهم در 
مخفیگاهش در شهر جدید پردیس دستگیر 
و به پایگاه چهارم پلیــس آگاهی تهران 
بزرگ منتقل شــد؛ در حال حاضر متهم با 
صدور قرار قانونــی از مقام قضائی برای 
شناسایی دیگر جرایم ارتکابی در اختیار 
پایگاه چهــارم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار دارد.

  پســر نوجوان در محله سیدآباد اشنویه در اقدامی جنون‌آمیز مادرش را به قتل رساند.اسعد خضری - فرماندار اشنویه- در 
تشریح خبر به ایرنا گفت: این حادثه روز شنبه رخ داد.

    مقتول زنی 32 ساله بوده که به‌دلیل اختلاف خانوادگی با شوهرش در حال دعوا بود که ناگهان فرزند 17 ساله‌شان 
وی را هدف گلوله قرار داد.خضری با اشاره به اینکه اسلحه ضارب نیز کشف شده است، گفت: این پسر و پدر توسط 
مأموران نیروی انتظامی دســتگیر شدند و پسر به قتل مادر خود اعتراف کرد. تحقیقات بیشتر در مورد این حادثه 

توسط عوامل انتظامی در حال انجام است. 

      

در جست و جوی جسد دخترم بودم!
   نمی دانم از دیدن دخترم در این وضعیت اســفبار 
خوشحال باشــم یا ناراحت شوم. دعا می کنم هیچ 
مادری این گونــه در دو راهی تردید قرار نگیرد الان 
اشک ها و لبخندهای من درآمیخته است به طوری 
که حال خودم را نمی فهمم. بارها برای دیدن دخترم 
سر اجساد مجهول الهویه در پزشکی قانونی رفته ام 
به امید آن که یکی از آن اجســاد مربوط به دخترم 

باشد اما ...
   پیرزن با شنیدن دستگیری دخترش با وضعیتی 
هراسان و مضطرب در حالی وارد کلانتری سناباد 
مشــهد شــد که این بار نیز احتمال می داد تشابه 
اسمی رخ داده باشــد. او از چند ماه قبل به دنبال 
دختر گمشده اش همه شهر را زیر پا گذاشته بود و 
اکنون دخترش را گیج و منگ در کلانتری یافته بود. 
پیرزن نفس زنان و در حالی که مدام مرواریدهای 
غلتان روی صورتش را با گوشه چادر پاک می کرد 
با دیدن جوان غریبه ای که همراه دخترش به اتهام 
سرقت و رابطه نامشروع دستگیر شده بود سرش را 
از شدت شرم پایین انداخت و در تشریح سرگذشت 
تلخ آخرین فرزندش به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری سناباد مشــهد گفت: »خورشید« نهمین 
فرزندم است که به خاطر ته تغاری بودنش خیلی 
مورد توجه ما قرار مــی گرفت او از همان دوران 
کودکی علاقه عجیبی به شیطنت بازی و رفتارهای 
خطرناک اما هیجان انگیز داشــت. به طوری که 
مدام با پسرها همبازی می شــد و به تذکرات ما 
نیز توجهی نمی کــرد. او حتی با پول هایی که از 
فروشــگاه کوچک پدرش برمی داشت و با مبالغ 
توجیبی که از پدر یا خواهر و برادرانش می گرفت 
»ترقه« یا فشفشه می خرید و در کوچه و خیابان 
به همراه پســرها سر و صدا به راه می انداخت. ما 
در انتهای شهرک شهید باهنر )قلعه خیابان( زندگی 
می کردیم و من مدام باید به خاطر رفتارهای زشت 
دخترم از همسایگان عذرخواهی می کردم متاسفانه 
»خورشید« که الان نامش را به »پرنیا« تغییر داده 
است در مدرسه نیز شیطنت می کرد به طوری که 
همه معلمان و مدیر مدرسه از رفتارهای او با دیگر 
دانش آموزان عاصی شــده بودند. به همین دلیل 
دخترم در کلاس سوم راهنمایی ترک تحصیل کرد 
و خانه نشــین شد. ما که می ترسیدیم او به خاطر 

همراه بودن با پسرهای همسایه ها آبروریزی کند 
بلافاصله به خواســتگاری جوانی برازنده و اهل 
کار و زندگی پاســخ مثبت دادیم که دخترم بعد از 
ازدواج مشغول خانه داری و زندگی مشترک شود 
تــا رفتارش تغییر کند اگرچه »علی« از هر لحاظ 
جوان شایسته ای بود و خورشید را عاشقانه دوست 
داشت اما نمی دانم چرا دخترم فقط به این بهانه که 
علاقه‌ای به همسرش ندارد سر ناسازگاری گذاشت 
و 11 ماه بعــد از ازدواج از او طلاق گرفت. البته 
بعدها فهمیدم که یکی از پســران محله با جملاتی 
عاشــقانه دخترم را فریب داده و با یک عشــق 
خیابانی خیالی او را تشــویق بــه طلاق کرده بود 
اما بعد از این ماجرا همه حرف های عاشقانه اش 
را تنها یک شــوخی دوستانه خوانده بود. خلاصه 
دختــرم به خاطر خودســری‌هایش و ســیر در 
فضاهای مجازی و شبکه‌های هولناک گروه های 
دوســت یابی وارد پارتی‌ها و دورهمی‌های شبانه 
شــد و من زمانی به خود آمدم که »خورشید« را 
به اتهام ارتباط نامشروع پشــت میله‌های زندان 
دیدم او بعــد از آزادی از زندان دیگر در منجلاب 
فســاد و اعتیاد افتاد به طوری که دیگر خیلی کم 
او را در خانه می‌دیدم. مواد مخدر صنعتی تا عمق 
جانش نفوذ کرده بود و من هر بار با گریه و زاری 
و خواهش و التماس او را به مرکز ترک اعتیاد می 
ســپردم اما هیچ وقت دست از خلافکاری‌هایش 
برنداشــت به طوری که فقط پنــج میلیون تومان 
بــرای ترک اعتیادش هزینه کــردم ولی بی فایده 
بود. او دیگر دختر و پســر برایش فرقی نداشت و 
من همیشــه از این که بلایی به سرش بیاید نگران 
بودم با وجود این به سختی می توانستم او را پیدا 
کنم و از دیدن وضعیت اسفبارش ناله می کردم تا 
این که این بار از شــش ماه قبل هیچ خبری از او 
نداشتم. برای دیدن »خورشید« همه بیمارستان ها 
را زیر پا گذاشتم چندین میلیون تومان به رمال ها و 
فالگیرها دادم تا شاید ردی از دخترم پیدا کنند بارها 
در پزشکی قانونی سر اجساد مجهول الهویه حاضر 
شدم اما اثری از خورشید نبود تا این که ...  شایان 
ذکر است به دستور سرگرد قدیمی)رئیس کلانتری 
سناباد( زن جوان به همراه پرونده متشکله به مراجع 

قضایی معرفی شد.

در امتداد تاریکی

پسر 17 ساله مادرش را کشت

حوادث

روابط عمومی 
نهاي شما سالم بماند شیلات هرمزگان  ماهي و میگوبخوريد تا دندا

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری -خیابان امام خمینی روبروی استانداری  خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک 104   دفتر هفته نامه جنوب امروز 

شماره تماس : 07733559811

زورگیری با خودروی داماد فوت شده! 

   قاچاقچی مواد مخدر که به جای طلب خود از یک معتاد، دختر 5 
ساله وی را ربوده بود  آنقدر شکنجه کرد که  جان باخت. 

  سرهنگ حسن نیکبخت، فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان 
در گفت‌و‌گو با »ایران«، در خصوص جزئیات این ماجرا گفت: 
اواخر هفته گذشته ملیکا  دختربچه 5 ساله‌ از سوی چند فروشنده 
مواد مخدر که به پدر این کودک مواد می‌فروختند گروگان گرفته 
شد تا با این روش بتوانند طلبشان را از پدر این کودک وصول 
کنند و پس از آن کودک را مورد شکنجه قرار داده و در نهایت او 
را به قتل رساندند.  پدر این دختربچه معتاد است و ظاهراً بارها از 

این فروشنده مواد مخدر به‌صورت نسیه مواد گرفته بود و فروشنده 
هم در پی وصول پولش اقدام به ربودن  ملیکا کرده اســت. این 
فرد به پدر کودک اطلاع می‌دهد که تا بدهی‌ات را پرداخت نکنی 
دخترت را آزاد نمی‌کنم و اگر هم موضوع را به پلیس گزارش 
کنی، دخترت را می‌کشم.پدر دختر که امکان پرداخت بدهی‌اش 
را نداشــته جریان را به پلیس گزارش می‌دهد. از سوی دیگر 
چنــد تن از اهالی یکی از محله‌هــای فلاورجان گزارش یک 
کودک آزاری را اعلام می‌کنند و پس از آن بلافاصله اورژانس 
اجتماعی به محل حادثه می‌رود که متهم پس از آگاهی از حضور 

اورژانس از محل متواری می‌شــود. در ادامه نیروهای پلیس، 
پس از هماهنگی‌های لازم به خانه مورد نظر ورود می‌کنند که 
متأسفانه با پیکر بی‌جان ملیکا مواجه می‌شوند.سرهنگ نیکبخت 
درباره دســتگیری قاتل فراری هم گفت: فرد متواری در حالی 
که قصد داشت از شهرستان خارج شود با پیگیری‌های پلیس 
آگاهی در کمتر از 24 ساعت دستگیر و به مقام قضایی تحویل 
داده شد.علت مرگ ملیکا سوختگی و شکستگی است. احمد 
خســروی وفا رئیس کل دادگستری استان اصفهان هم در این 
باره گفت: در خصوص قتل دختربچه فلاورجانی تاکنون 5 نفر 
بازداشت شده‌اند. وی افزود: ملیکا در معامله مواد مخدر والدین 
با قاتل به گروگان گرفته شــده بود که در اثر شکنجه و ایجاد 
سوختگی و شکستگی در نواحی مختلف بدن جان باخته است. 

ملیکای 5 ساله قربانی اعتیاد پدر

 
آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 

ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت هفتاد و نه متر و نود ونه دسی مترمربع)79/99 متر( قطعه 3 تفکیکی دارای پلاک دو هزار و چهار صدو بیست 
وهشت فرعی از دو اصلی)2/2428- اصلی( با قدرالسهم از عرصه ومشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها سهیم می باشد واقع بخش دو بندرعباس 
به نشانی گلشهر شمالی خیابان شلمچه کوچه فروزان 2 ساختمان پرند 3 بنام علیرضا صیرفی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر 
است :  شمالا در 3 قسمت اول ودیوار و پنجره است بطول 6/10 متر به فضای باقیمانده پلاک که در مسیر اصلاحات قرار گرفته است دوم نیم دیوار جلوی 
بالکن بطول 1/60 متر به فضای باقیمانده پلاک که در مسیر اصلاحات قرار گرفته است سوم دیوار و پنجره است بطول 4/60 متر فضای باقیمانده پلاک که 
در مسیر اصلاحات قرارگرفته است شرقا دیواریست بطول 5/82 متر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای قطعه 289 تفکیکی قرار دارد جنوبا در 
5 قسمت که قسمتهای دوم و چهارم آن شرقی است اول درب ودیوار است بطول 6/50 متر به راه پله و آسانسور مشاعی دوم دیواریست بطول 1/45 متر به 

راه پله و آسانسور مشاعی سوم دیواریست بطول 1/80 متر به راه پله و آسانسور مشاعی چهارم دیواریست بطول 10 سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی پنجم دیواریست مشترک بطول 
4 متر به آپارتمانها قطعه 4 غربا در دو قسمت اول دیواریست بطول 4/37 متر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای قطعه 291 تفکیکی قرار دارد دوم دیواریست بطول 3 متر به 
درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای خیابان 10 متری قراردارد بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری آپارتمان در طبقه دوم 
واحد شمالی با اسکلت بتنی در 6 طبقه روی پیلوت که طبقات بالا یک واحدی و در کل 10 واحد می باشد دیوار اتاق ها رنگ، دیوار پذیرایی کاغذ دیواری، سقف گچ بری ، اتاقها هر دو 
دارای گچ بری، کمد دیواری، آشپزخانه اپن با کابینت ام دی اف با روکش های گلاس می باشد ساختمان دارای آسانسور، راهروها ورودی سرامیک، نمای ساختمان سنگ، کف ساختمان 
سرامیک وبا انضمام انباری قطعه 4 به مساحت 2/20 متر و پارکینگ به مساحت 10/13 متر جمعا به مبلغ 2/009/780/000 ریال ارزیابی گردیده است .2-ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به 
مساحت یکصدو سی وپنج متر وبیست ویک دسی مترمربع)135/21 متر( قطعه اول تفکیکی دارای پلاک یک هزار و نهصدو نوزده فرعی از چهل اصلی)40/1919- اصلی( با قدرالسهم از 
عرصه ومشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها سهیم می باشد واقع بخش 11تهران قلهک خیابان شریعتی خیابان قبا کوچه همایونی پلاک 14 طبقه اول واحد غربی بنام غلامرضا 
بهمن نیا ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است :  شمالا اول در دو قسمت نرده و لبه بالکن و دیواریست به فضای محوطه باز مشاعی غربی ودوم پنجره و 
دیواریست بفضای خیابان 10 متری اصلاحی شرقا اول در 3 قسمت که دوم پخی است درب و دیواریست به راه پله و آسانسور مشاعی و دوم دیواریست اشتراکی با آپارتمان مجاور شرقی 
در همین طبقه جنوبا اول پنجره ودیوارو نرده لبه بالکن است بفضای حیاط مشاعی ودوم در 5 قسمت که سوم پخی است نرده ولبه بالکن است و دیواریست بفضای محوطه مشاعی غربا 
دیوار به دیوار پلاک چهل اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک دویست و شش فرعی از اصلی مذکور بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق وبرابر گزارش کارشناس رسمی 
دادگستری آپارتمان مسکونی واقع در غرب طبقه اول به مساحت 135/21 متر مربع که مقدار 8/29 متر مربع آن بالکن است بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ به مساحت 10/80 متر 
مربع قطعه5 تفکیکی در سمت جنوب شرقی طبقه همکف به انضمام ششدانگ یک باب انباری واقع در زیرزمین اول به مساحت3/12 مترمربع تعداد 2 واحد در هر طبقه کلا 10 واحد 
آپارتمان در این ملک ساخته شده است که طبقه زیرزمین و همکف آن پارکینگ و تاسیسات و 5 طبقه روی آن ساختمان شده است آپارتمان مذکور دارای سالن و 3 اتاق خواب با دیوارهای 
نقاشی شده ، آشپزخانه اپن با کابینت ام دی اف وسرویس ایرانی می باشد کف آپارتمان از سرامیک ودربها چوبی و پنجره ها از یو پی وی سی سیستم گرمایش شوفاژ وسرمایش کولر آبی 
می باشد، نمای ساختمان سیمان سفید نقاشی شده و راه پله و کف از سنگ با نرده فلزی، ساختمان دارای آسانسور ، انشعاب آب وبرق و گاز شهری، قدمت ساختمان 17 ساله جمعا به 
مبلغ 8/100/000/000 ریال ارزیابی گردیده است پلاکهای فوق به موجب سند رهنی 18584 مورخه 92/1/21 دفترخانه 50 بندرعباس در رهن بانک پاسارگاد قرار گرفته که به علت عدم 
پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 9500248 علیه ابوالفضل صیرفی گردیده است پلاک های مورد رهن در روزچهارشنبه مورخ 97/07/25 در 
اداره ثبت اسناد  واملاک بندرعباس از ساعت 9صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق به فروش می رسد .مزایده از مبلغ پایه املاک فوق شروع وبه بالاترین مبلغ پیشنهادی 
فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است جلسه مزایده در همان ساعت ومکان تشکیل خواهد شد .لازم به ذکر است پرداخت بدهی 
های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد، به برنده مزایده 

مسترد خواهد شد . برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه تا تاریخ97/11/06 دارای پوشش بیمه پاسارگاد می باشد.35522 م/الف-تاریخ انتشار : 97/07/10

مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

 

 

                                                       دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400042 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400106

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به نشانی استان هرمزگان- شهر بندرعباس - سه راه جهانبار انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

بتاریخ 7/ 97/7 در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساســی هرمزگان به تصدی امضا کننده ذیل تشــکیل اســت پرونده کلاســه 
9709987616400042 تحت نظر اســت دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رســیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه 

احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای مینماید.
)رای دادگاه(: 

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر طاهونه به مساحت تقریبی 270/57 مترمربع طی نامه شماره 181/139442/ن مورخه 97/5/10 از طرف ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9709977616400057 مورخه 
97/5/18 مســتنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رســیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی،مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس 
قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا 
اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/196123/ن مورخه 31/ 97/6 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است. النهایه 
این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و  یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا 
در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام) ره(در تحریر الوسیله) کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام) ره( در ملک مزبور صادر و 

اعلام میدارد.رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

                                                       دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400045 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400107

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به نشانی استان هرمزگان- شهر بندرعباس - سه راه جهانبار انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

بتاریخ 7/ 97/7 در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساســی هرمزگان به تصدی امضا کننده ذیل تشــکیل اســت پرونده کلاســه 
9709987616400045 تحت نظر اســت دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رســیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه 

احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای مینماید.
)رای دادگاه(: 

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر طاهونه به مساحت تقریبی 302/53 مترمربع طی نامه شماره 181/139491/ن مورخه 97/5/10 از طرف ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9709977616400060 مورخه 
97/5/18 مســتنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رســیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی،مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس 
قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا 
اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/196122/ن مورخه 31/ 97/6 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است. النهایه 
این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و  یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا 
در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام) ره(در تحریر الوسیله) کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام) ره( در ملک مزبور صادر و 

اعلام میدارد.رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

   رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: تعداد فوتی‌های مسمومیت الکلی در بندرعباس 
که ۱۷ نفر بود به ۱۸ نفر افزایش یافت.

  به گزارش خبرگزاری صداوســیما مرکز خلیج فارس، حسین داودی افزود: از چهارشنبه 
 شــب تا صبح دیروز ۲۳۲ نفر با علائم مسمومیت الکلی به سه بیمارستان شهید محمد‌ی و 
خلیج فارس و صاحب الزمان بندرعباس مراجعه کرده اند.وی گفت: ۹ نفر از مراجعه کنندگان 
به بیمارستان‌ها زن و مابقی مرد بوده اند که محدوده سنی این افراد از ۱۵ تا ۶۵ سال است و از 
این شمار تاکنون ۱۲۷ نفر دیالیز شده اند.داودی افزود: با توجه به وخیم بودن حال ۱۱ نفر از 
افراد مسموم شده، احتمال افزایش فوتی‌ها وجود دارد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
گفت: تاکنون ۱۳۲ نفر نیز ترخیص شدند.داودی افزود: مراجعه زود هنگام به پزشک تاثیری 

زیادی در پیشگیری از عوارض این نوع مسمومیت دارد.مهدی حسنی آزاد، رئیس بیمارستان 
شهید محمدی بندرعباس گفت: همه این افراد یا همراهانشان اذعان داشته اند که افراد مسموم 
شده، مشروبات الکلی دست ساز مصرف کرده اند.مدیرگروه اورژانس دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان نیز گفت: مشروبات الکلی مســموم ظرف شش تا ۱۲ ساعت موجب تاری دید، 
سفیدی میدان دید و کاهش میزان هوشیاری و تشنج می‌شود که افراد اگر فوری تحت درمان 
قرار نگیرند دچار از کار افتادگی کلیه و قلب می‌شــوند.دکتر سید اشکان طبیب زاده افزود: 
مصرف ۳۰ سی سی الکل مسموم، کوری همیشگی و مصرف ۵۰ سی سی الکل مسموم مرگ 
را بدنبال دارد که هرچه فاصله زمانی مسمومیت تا مراجعه به پزشک کوتاه‌تر باشد می‌توان از 

آسیب‌های بیشتر جلوگیری کرد.

آمار فوتی های مسمومیت الکلی در بندرعباس به ۱۸ نفر رسید 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

اولویت با پشنهاد پرداخت نقدی ردیف 1 است و سایر پیشنهادات غیر از شرایط فوق الذکر فقط قابل بررسی می باشد و می بایست پیشنهادات به صورت مشخص و شفاف اعلام گردد.
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22 محرم 1440

سال هفدهم شماره 2865

زنده یاد »ایوب دبیری نژاد« از نماد مطبوعاتی موفق 
و پیشرو بود 

 سرپرســت اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســامی هرمزگان ضمن 
تسلیت درگذشت فعال عرصه رســانه و مطبوعات هرمزگان گفت : 
زنــده یاد ایوب دبیــری نژاد نماد مطبوعاتی موفق و پیشــرو بود.به 
گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان، 
علی بندرعباســی این ضایعه جبران ناپذیر را به جامعه مطبوعاتی ، 
خانواده معزز و اهالی فرهنگ و هنر تســلیت گفــت و عنوان کرد : 
روزنامــه دریا به همت زنده یاد دبیری نژاد یکی از پربارترین ، منظم 
ترین و پر محتواترین نشــریات اســتان طی دهه های گذشته بود که 
باعث ارتقای سطح کیفی و کمی مطبوعات هرمزگان گردید.وی افزود : 
روزنامه دریا اولین نشریه هرمزگان بود که توانست در سطح منطقه ای 
در جنوب کشور توزیع شود و در استان های سیستان و بلوچستان ، 
کرمان، کهکیلویه و بویر احمد ، بوشهر ، خوزستان و ... نمایندگی فعال 
داشت. سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان یادآور 
 شد : روزنامه دریا به مدیریت بســیار مدبرانه و هوشمندانه زنده یاد 
دبیری نژاد که نشانگر شناخت عمیق وی از رسانه و همچنین تجربیات 
متعدد مدیریتی بود موجب گردیــد به لحاظ اقتصادی یکی از موفق 
ترین و مســتقل ترین روزنامه ها و نشریات استان باشد.بندرعباسی 
عنوان کرد: ضایعه درگذشت دبیری نژاد برای جامعه هرمزگان جبران 
 ناپذیر است زیرا ایشان نه تنها در حوزه مطبوعات و فرهنگ بلکه در 

بخش های اجتماعی ، سیاسی و ... نیز بسیار مثمر ثمر بودند.

هرمزگان با کمبود 350 نفر محیط بان مواجه است
  مدیــرکل حفاظــت محیط زیســت هرمزگان گفت: براســاس 
اســتانداردهای حفاظت از محیط زیست، این استان با کمبود بیش از 
350 نفر محیط بان مواجه اســت.مجید وفادار در گفت و گو با ایرنا 
اظهار داشــت: مطابق با استاندارهای موجود برای یک میلیون هکتار 
منطقه تحت حفاظت باید 400 محیط بان فعالیت کنند که در هرمزگان 
تنها 47 محیط بان داریم.وی با بیان اینکه 12 درصد از وسعت هرمزگان 
تحت حفاظت این اداره کل است، افزود: قرار است که 10 نفر محیط بان 
جدید به این مجموعه اضافه شوند.وفادار با اشاره به نقش مهم محیط 
بانان در حفاظت از محیط زیست، خاطرنشان کرد: تجهیزات نقش مهمی 
در موفقیت محیط بانان دارد و در همین راستا نیز در نیمه نخست امسال 
محیط بانان هرمــزگان در 2 مرحله به تجهیزات ایمنی و محیط بانی 
مجهز شدند.وی بیان داشت: از جمله این تجهیزات جلیقه ضد گلوله، 
جلیقه حمل تجهیزات، دستکش، لباس کار، کفش کوهنوردی ، کمربند ، 
زانو بند، آرنج بند باتوم، ، دستبند، شوکر، چراغ قوه، پک بقا، پتو، وسایل 
 اطفای حریق شامل فلش بک، آتشکوب، چراغ قوه مخصوص ، کفش
 ایمنی، دستکش حریق و رو بند ضد آتش و برخی اقلام دیگر است.
مدیرکل حفاظت از محیط زیســت هرمزگان تصریح کرد: براســاس 
برنامه ریزی های صورت گرفته در آینده ای نزدیک، مرحله ســوم 
تجهیز محیط بانان استان به وسایل ضروری شغل خود انجام خواهد 
شــد.وفادار گفت: محیط بانان در خط مقدم حفاظت از عرصه های 
طبیعی قرار دارند و از همین رو تمام تلاش خود را برای بهبود وضعیت 

و شرایط محیط بانان انجام خواهیم داد.

خبری

  عضو کمیسیون انرژی مجلس، با بیان اینکه 
احتمالا واگذاری آلومینیوم المهدی و هرمزال 

ابطال و مجتمــع به دولت باز می گردد، گفت: 
سازمان بازرسی کل کشور و دیوان محاسبات 
پس از بررسی این پرونده رای دادند که در این 

واگذاری فساد و تخلفی رخ داده است.
   احمد مرادی در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری 
خانــه ملت، با اشــاره به تخلفــات در واگذاری 
آلومینیوم المهدی و هرمزال، گفت: اعمال ماده 236 

آیین نامه داخلی مجلس شــورای اسلامی درباره 
پرونده واگذاری آلومینیــوم المهدی و هرمزال در 
کمیسیون ویژه تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل 
44 قانون اساسی مصوب شده است که کمیسیون 
باید گزارش آن را برای بررســی در صحن علنی 
مجلس به هیئت رییســه ارســال کند تا در نوبت 
بررسی صحن قرار گیرد.نماینده مردم بندرعباس، 

قشم، ابوموســی، حاجی آباد و خمیر در مجلس 
شورای اســامی، افزود: پس از بررسی در صحن 
علنی اگر نمایندگان به اعمال ماده 236 آیین نامه 
داخلی مجلس شورای اســامی رای مثبت دهند 
پرونده برای پیگیری به قوه قضاییه ارسال می شود.

سازمان خصوصی ســازی در واگذاری آلومینیوم 
المهدی از قانون تخطی کرده است

وی با بیــان اینکه در حال حاضر کمیســیون در 
حــال دریافت گزارش از دســتگاه های نظارتی 
برای تکمیــل گزارش خود اســت، ادامــه داد: 
گزارش کمیســیون ویژه تولید ملــی و نظارت بر 
اجرای اصل 44 قانون اساســی تا حدود 10 روز 
آینده برای بررســی در صحن علنی مجلس آماده 
می شود.عضو کمیســیون انرژی مجلس شورای 

اســامی، با اشــاره به اینکه فردی کــه خریدار 
آلومینیوم المهدی بوده مطالبات دولت را پرداخت 
 نکرده است، اظهار داشت: مشخص شده است که 
نحوه واگذاری آلومینیوم صحیح نبوده و ســازمان 
خصوصی ســازی نیــز از قانون تخطــی کرده 
ابوموسی،  قشم،  بندرعباس،  مردم   اســت.نماینده 
حاجی آباد و خمیر در مجلس شــورای اسلامی، 
با بیان اینکه احتمــالا واگذاری آلومینیوم المهدی 
و هرمزال ابطــال و مجتمع به دولت باز می گردد، 
تصریح کرد: ســازمان بازرسی کل کشور و دیوان 
محاسبات پس از بررسی این پرونده رای دادند که 

در این واگذاری فساد و تخلفی رخ داده است.

احمد مرادی رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان:

احتمالا واگذاری آلومینیوم المهدی و هرمزال ابطال می شود

خبری

  مدیر اداره بنــادر و دریانوردی بندرلنگه از 
افزایش چشمگیر ترانزیت و صادرات غیرنفتی 
در بنادر غرب هرمزگان و ترابری 15 هزار مسافر 
دریایی در مســیرهای بین المللی با رشد 9 
درصدی طی نیمه نخست سال جاری خبر داد.

   به گــزارش روابط عمومــی اداره کل بنادر 
 و دریانــوردی اســتان هرمــزگان، »قاســم 
عسکری نســب« با ارایه گزارشی از عملکرد 
شــش ماهه بنادر غرب هرمزگان در سال 97 
اظهار داشــت: در این دوره زمانی، در مجموع 
چهــار میلیون و 923 هــزار و 307 تن کالای 
نفتی و غیر نفتی در بنادر غرب هرمزگان تخلیه 
و بارگیری شد و از مجموع یک میلیون و 808 
تن کالای غیرنفتی در بنادر این منطقه، بندرلنگه 

با تخلیه و بارگیری بیش از 696 هزار تن، رشد 
11 درصدی داشته است.وی افزود: از مجموع 
عملیات انجام شــده در بنادر غرب هرمزگان، 
ســه میلیون و 922 هزار و 499 تن به فرآورده 
های نفتی اختصاص داشــته است.مدیر بنادر و 
دریانوردی بندرلنگه میــزان صادرات کالاهای 
غیرنفتــی در بنــادر غرب هرمــزگان را 517 
 هزار و 123 تن اعلام کــرد و گفت: عمده این 
محموله های صادراتی شــامل میوه و تره بار، 
خشکبار، مواد معدنی و مصالح ساختمانی بوده 
اســت و در این بخش از عملیات،  افزایش 27 
درصدی را شاهد بودیم. عسکری نسب اضافه 
کرد: طی شش ماه نخست سال جاری، بیش از 
37 هزار تــن کالای غیر نفتی وارد بنادر غرب 

هرمزگان شــد که رقم آن در همسنجی با سال 
گذشــته، 60 درصد کاهش داشــته است.این 
مقام مسئول افزود: حجم صادرات محصولات 
کشــاورزی، دامی و احشام در بندرلنگه به رقم 
146 هزار و 309 تن رسید که رشد 18 درصدی 
در این زمینه به ثبت رسید.  عسکری نسب اظهار 
کرد: طی دوره زمانی یاد شــده، حجم ترانزیت 
کالاهای غیرنفتی )که عمده آن محموله خودرو 
اســت( در بنادر غرب هرمزگان به 138 هزار و 
549 تن رسید که نشــانگر رشد 52 درصدی 
در همسنجی با سال گذشته است.مدیر بنادر و 
دریانوردی بندرلنگه ضمن اشــاره به جابجایی 
68 هزار و 28 دستگاه خودروی ترانزیتی طی 
شش ماه گذشته، از رشد 28 درصدی این بخش 

از فعالیت های بندری در سال جاری خبر داد.
این مقام مســئول همچنین از رشد 19 درصدی 
عملیات جابجایی کالاهای کانتنیری در بندر لنگه 
خبر داد و گفت: طی این مدت، تخلیه و بارگیری 
دو هزار و TEU 137 کانتینر پر در این بندر به 
انجام رسید.وی تعداد شناورهای ورودی به بنادر 
غرب هرمزگان را پنج هزار و 914 فروند اعلام 
کرد و افزود: از این میزان، 338 فروند شــناور 
بالای هزار تن و پنج هزار و 576 فروند زیر هزار 
تن ظرفیت بارگیری داشته اند.عسکری نسب با 
اشــاره به افزایش 17 درصدی تعداد مسافران 
دریایی داخلی در بنادر غرب اســتان هرمزگان 
گفت: از آغاز ســال جاری تــا ابتدای مهر ماه 
جاری، بیش از 295 هزار و 36 هزار مســافر و 
گردشگر از بنادر لنگه، آفتاب و چارک به مقصد 
جزایر خلیج فارس همچون کیش و ابوموســی 

جابجا شدند.

   رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی 
هرمزگان گفت: با توجه به موقعیت جغرافیایی و اقتصادی 
بندرلنگه ، این شهرستان را محور توسعه سلامت در غرب 

هرمزگان قرار دادیم.
   به گزارش ایرنا، دکتر ســید حسین داودی در دیدار با امام 
جمعه شهرستان بندرلنگه اظهار داشت: در همین راستا نیز در 
چند سال اخیر به منظور ارایه خدمات بهداشتی و درمانی بهتر 
به مردم غرب هرمزگان ، اقدام به راه اندازی دســتگاه های ام 
آرآی ، سی تی اسکن، بازسازی و نوسازی بیمارستان شهدا 
بندرلنگه و جذب نیروهای متخصص در این شهرستان کرده ایم.

وی افزود: در حال حاضر گسترش فضای اورژانس بیمارستان 
شهدای بندرلنگه در حال انجام است و فضای قبلی اورژانس 
به افزایش تختهای CCU، ICU و NICU اختصاص می 
یابد.رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی 
هرمزگان خاطرنشان کرد: امیدواریم اورژانس بیمارستان شهدا 
شهرستان بندرلنگه دهه فجر امســال به بهره برداری برسد.

داودی با اشــاره به دستاوردهای اجرای طرح تحول سلامت 
در اقصی نقاط هرمزگان از جمله بندرلنگه، گفت: با اجرای این 

طرح و جذب متخصصان، هم اکنون شاهد فعالیت و استقرار 
21 متخصص در رشــته های مختلف از جمله چشم، اطفال، 
زنان، چشم، داخلی، رادیولوژیست، نورولوژیست، اورولوژی، 
جراحی مغــز و اعصاب، طب اورژانس، اعصــاب و روان ، 
عفونی و ارتوپد در این شهرستان هستیم.  امام جمعه شهرستان 
بندرلنگه نیز در این دیدار با تاکید بر تلاش هر چه بیشــتر به 
منظور ارتقاء شاخص های بهداشتی و درمانی در این شهرستان، 
گفت: دانشگاه علوم پزشکی تمام تلاش خود را در این مسیر 
انجام داده، اما هنوز با نقطه ایده آل فاصله داریم.حجت الاسلام 
سید محمدجواد رکنی تاکید کرد: مقوله سلامت از اهمیت بالایی 
برخوردار اســت و ما از دیگر ارگانها خواستاریم تا به منظور 
ارتقاء شاخص های سلامت با دانشگاه علوم پزشکی همکاری 
و حمایت های لازم را داشــته باشند.غرب هرمزگان شامل 
شهرستان های بندرلنگه، بستک و پارسیان است که بندرلنگه 
در 240 کیلومتری، بستک در 220 کیلومتری و پارسیان در 
500 کیلومتری غرب بندرعباس مرکز استان واقع شده اند. هم 
اکنون 134 خانه بهداشت در غرب هرمزگان مشغول به ارائه 

خدمات به مردم هستند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

بندرلنگه محور توسعه سلامت در غرب استان است

   مدیرکل راه آهن هرمزگان گفت: 9 میلیون و 859 هزار تن انواع کالا در 6 ماه نخســت امســال از 
طریق راه آهن این اســتان جابجا شدند که این میزان درهمسنجی با سال گذشته 2 درصد افزایش 

داشته است.
   به گزارش ایرنا، محمد پور فخری در جمع خبرنگاران افزود: 3 میلیون و 673 هزار و 809 تن از این 
میزان کالا و مواد معدنی و تجاری از مبادی ایســتگاه های گل گهر، معدن گل گهر و بندر شهید رجایی 
بارگیری شده است.وی بیان داشت: همچنین 6 میلیون و185هزار و 453 تن انواع محموله و مواد معدنی 
نیز در پالایشگاه ها، منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس)بارکو(، بندر شهید رجایی و خطوط تخلیه دستی 
مانوری تخلیه شد که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته هشت درصد افزایش داشته است.وی 
بیان داشت: تنُ کیلومتر مرزی نیز در این مدت به 3 میلیارد و 865 میلیون و 950هزار تنُ کیلومتر رسید 
که افزایش پنج درصدی را نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان می دهد. مدیر کل راه آهن هرمزگان 
اظهارداشت: عملکرد بندر شهید رجایی نیز در این مدت با 3 درصد افزایش به 4 میلیون و 559 هزار و 
483 تن کالا و حمل بارگیری کانتینر با 31 درصد افزایش با 20 هزار و TEU ( 589( رسید.تنُ کیلومتر 
مرزی، واحدی در راه آهن برای حمل بار در بین مرزهاســت که به ازای هر تنُ بار ریلی در هر کیلومتر 
محاسبه می شود.اداره کل راه ‌‌آهن هرمزگان 800 کیلومتر طول ریل با 25 ایستگاه را تحت پوشش دارد.

جابجایی کالا از راه ریلی در هرمزگان افزایش یافت شاخص های عملیاتی در بنادر غرب روند صعودی گرفت

 شما می توانید با ارسال منابع طبیعی به شماره 10008590 به آدرس و اطلاعات 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان دسترسی پیدا کنید

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

  نماینده ولی‌فقیه در اســتان هرمــزگان گفت : 
دانشگاه‌ها معماران اصلی کشور هستند که می‌توانند 
با تربیت نیروی انقلابی، توانمند و متعهد، کشور را در 

رسیدن به اهداف خود یاری رساند. 
   به گزارش ايسنا، آیت‌الله غلامعلی نعیم‌آبادی با تأکید 
بر لزوم تبیین خدمات و جایگاه واقعی دانشگاه‌ها در 
بین مردم جامعه عنوان كرد: دانشگاه‌ها معماران اصلی 
کشور هســتند که می‌توانند با تربیت نیروی انقلابی، 
توانمند و متعهد، کشــور را در رسیدن به اهداف خود 

یاری رســاند. وى افزود: انقلاب اسلامی توانسته به 
برکت خون شهدا، اندیشه‌های امام راحل و رهبر فرزانه 
انقلاب و لبیک و ایستادگی ملت در برابر استکبار در 
اوج اقتدار و امنیت قرار گیرد. امام‌جمعه شهرســتان 
بندرعباس با اشاره به تفاوت‌های حوزه‌های مختلف 
در دوران قبــل و بعد از انقلاب بيان كرد: امروز اقتدار 
کشور به حدی است که اســتکبار نسبت به خودش 
احساس خطر می‌کند. آیت‌الله نعیم‌آبادی در خصوص 
مشکلات و موانع امروز کشور ادامه داد: اين موضوع 

به علت عدم شناخت کشور و مسئله فرهنگی است و 
بسیاری از مشکلات ریشه در داخل کشور دارد و باید 

با اصلاح ساختار و فرهنگ‌سازی آن را رفع کنیم.  
  وی اظهــار كرد: باید از دانشــگاه به‌عنوان مدیریت 
عقلانی جامعه یادکرد و دانشگاه‌ها و مراکز علمی باید 
با خرد جمعی و هم‌اندیشی بتوانند با ارائه راهکارهای 
مناسب جامعه را در جهت سازندگی و پویایی سوق 
دهد. نماینده ولی‌فقیه در اســتان هرمزگان با تأکید بر 
اینکه هر کاری باید علمی و اصولی پیش برود افزود: 
جذب و به‌کارگیری فارغ‌التحصیلان دانشــگاه‌ها در 
انجام امورات و اعتماد بــه نیروی جوان و کارآمد از 
دیگر وظایفی است که باید مسئولان به آن توجه داشته 

باشند. 

نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان:
دانشگاه‌ها معماران اصلی کشور هستند

                                        دادنامه 
پرونده کلاسه 9709987616400069  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400113

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان شهر بندرعباس - سه راه جهانبار انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20  
 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  

بتاریخ 97/7/7 پرونده کلاسه 9709987616400069  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از 
نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/195885/ن - مورخه 97/6/27 گردیده و با توجه به 
اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع 
اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای 

می نماید.قرار سرپرستی : در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای،  به مساحت200مترمربع حسب گزارش ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می 
باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 5774 مورخه 92/4/17 اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که مذکور 
بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ،لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع 
و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 
20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک 
مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع 
پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 

نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 

روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 
                                        دادنامه

پرونده کلاسه 9709987616400071  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400114
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان شهر بندرعباس - سه راه جهانبار انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20  

 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  
بتاریخ 97/7/7 پرونده کلاسه 9709987616400071  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از 
نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/195857/ن - مورخه 97/6/27 گردیده و با توجه به 
اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع 
اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای 

می نماید.قرار سرپرستی : در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای،  به مساحت200مترمربع حسب گزارش ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می 
باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 5770 مورخه 92/4/17 اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که مذکور 
بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ،لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع 
و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 
20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک 
مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع 
پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 

نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 

 

                                                                                                                                                                                                          دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400077  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400109
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان شهر بندرعباس - سه راه جهانبار انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20  

 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  
بتاریخ 97/7/7 پرونده کلاسه 9709987616400077  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی 
محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/195890/ن - مورخه 97/6/27 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه 
اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با 

استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای می نماید.
قرار سرپرستی : 

در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای،  به مساحت200مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان 
ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله 
پاسخ شماره 5776 مورخه 92/4/17 اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده 
و تصرف در ملک ،لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا 
حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی 
نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور 
 رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است
  دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخا

ذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

                                                                                                                                                                                                                     دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400070  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400112

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان شهر بندرعباس - سه راه جهانبار انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20  
 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  

بتاریخ 97/7/7 پرونده کلاسه 9709987616400070  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از 
نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/195884/ن - مورخه 97/6/27 گردیده و با توجه به 
اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع 
اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای 

می نماید.قرار سرپرستی : در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای،  به مساحت200مترمربع حسب گزارش ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می 
باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 5773 مورخه 92/4/17 اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که مذکور 
بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ،لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع 
و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 
20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک 
مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع 
پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 

نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

   توزیع هزار و ۶۱۰ تن برنج خارجی احتکار شــده در مراکز عرضه کالا در هرمزگان 
آغاز شد. 

   به گزارش ایسنا،  رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: این برنج‌های 
خارجی احتکار شــده مرداد امسال از ۷۰ کانتینر کشف شده بود. خلیل قاسمی افزود: 
این برنج‌ها با قیمت مصوب ۷۵ هزار تومان برای هر کیسه ۱۰ کیلویی عرضه می‌شود. 

وی تصریح کرد: امســال ۱۳ انبار احتکار کالا به ارزش بیش از ۳۰ میلیارد تومان در 
هرمزگان کشف شد.

  قاســمی خاطرنشــان کرد: هرمزگانی‌ها می‌توانند در صورت اطلاع از انبار کالا‌های 
احتکار شده به شماره ۱۲۴ بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان تماس 

بگیرند. 

آغاز توزیع برنج احتکار شده در هرمزگان



سلامت

چطور بدنمان را سم زدایی کنیم؟
 مصرف بیش از اندازه مواد قندی، تنها چاقی و 
دیابت را به همراه نمی‌آوردبلکه معتادان به این 

ماده، بیشتر گرفتار بیماری‌های قلبی می‌شوند
   بــه گزارش ســامت نیوز به نقــل از هفته نامه 
آتیه نو، اینکه چند ایرانــی از اعتیاد به مواد قندی 
رنج می‌برند، مشــخص نشــده. اما آمار معتادان به 
خوراکی‌های شــیرین، در جهان بیشــتر از چیزی 
است که فکر می‌کنیم. پژوهشگران می‌گویند، حدود 
10درصــد جمعیت آمریکا، به قنــد اعتیاد دارند و 
با وجود تهدیدی که مصــرف این ماده‌غذایی برای 
سلامتی‌شــان ایجاد می‌کند، نمی‌تواننــد از آن دل 
بکَنند. به باور متخصصان، ســالم‌خوری یا پیروی 
از رژیم‌های خاص غذایی، نمی‌تواند از درد کسانی 
که بــه مصرف موادقندی وابســته‌اند کم کند و منع 
کردنشان از مصرف این ماده هم می‌تواند خستگی، 
ســرگیجه و افت قندخون را به همراه داشته باشد.
کارشناسان، سم‌زدایی از بدن را به‌عنوان راهی برای 
نجات جان این معتادان معرفی می‌کنند و معتقدند که 
این روش، وضعیت سلامت آن‌ها را بهبود می‌دهد و 

حتی پوستشان را هم شاداب‌تر می‌کند.
*  چرا باید سم‌زدایی کنید؟

   مصرف بیش از انــدازه مواد قندی، تنها چاقی و 
دیابــت را به همراه نمی‌آورد. متخصصان می‌گویند، 
معتادان به این ماده، بیشــتر گرفتــار بیماری‌های 
قلبی و حتی بیشــتر آن‌ها دچار مشکلات پوستی 
می‌شوند. به گفته متخصصان، زنانی که بیش از اندازه 
شیرینی‌جات می‌خورند، اغلب از مشکلات مربوط 

به تخمدان رنج می‌برند.

* چطور بدنمان را از قندها پاک کنیم؟
  خبر خوبــی داریم. متخصصــان می‌گویند حتی 
اگر یک  معتاد واقعی به شــکر و قند نباشــید، با 
محدودکردن مصرف این ماده در روز، می‌توانید وزن 
قابل‌توجهی را کم کنید و احســاس بهتری به بدنتان 
پیدا کنید. این رژیم روزه‌داری که به شــما پیشنهاد 
می‌کنیم، برای تک‌تک خوانندگان این مطلب، فارغ 
از میزان اعتیادشــان به این ماده، مفید خواهد بود و 

حتی کودکان هم از رعایت آن سود خواهند برد.
* مجاز به خوردن چه میزان قند و شــکر 

هستیم؟
  وقتی به خوردن شکر معتاد شده باشید، صحبت‌کردن 
از رعایــت »اعتدال« در رژیم غذایی منطقی به نظر 
نخواهد رســید. متخصصان تغذیــه‌ می‌گویند همه 
معتادان به موادغذایی مختلف با کم‌کردن مصرف و 
رعایت اعتدال به وضعیت دلخواه نرسیده‌ و تاکنون 

موفقیت چندانی نداشته‌اند.
* حالا کــه می‌خواهید روزه قند و شــکر 
بگیرید، باید از چند قانون کلی تبعیت کنید:
  در ســه روز اول ســم‌زدایی، مجاز به اضافه‌کردن 
هیچ‌گونه ماده قندی به رژیمتان نیستید. در این سه 
روز حتی نباید ســبزیجات نشاسته‌ای مانند ذرت، 
نخودفرنگی یا ســیب‌زمینی استفاده کنید. باید برنج 
و نان را برای ســه روز کنار بگذارید و حتی لبنیات 
و غــات را نیز در این دوره کوتــاه کنار بگذارید. 
شــما در ســه روز ابتدایی این رژیم، تنها مجاز به 
مصرف پروتئین‌های حیوانی، سبزیجات پروتئینی و 

چربی‌های سالم هستید.

به‌عنوان مثال، برای صبحانه مجاز به خوردن ســه 
تخم‌مرغ هســتید. ناهارتان می‌تواند مرغ یا ماهی 
باشد و در کنار آن، سالاد سبز میل کنید. به هیچ‌وجه 
در این سه روز ‌نباید ســراغ نوشیدنی‌های شیرین 
بروید و برای دورچین غذا می‌توانید از بروکلی، کلم 
و اسفناج بخارپزشده استفاده کنید. نوشیدنی شما در 

این روزها، تنها باید آب و چای غیرشیرین باشد.
دور  را  * شــیرین‌کننده‌های مصنوعــی 

بریزید
  گرچه شــیرین‌کننده‌های مصنوعی کالری ندارند، 
اما در این رژیم اجازه اســتفاده‌کردن از آن‌ها را هم 
ندارید. یادتان نرود که در زمان پیروی‌کردن از این 
رژیم، مهم میزان کالری که دریافت می‌کنید نیست؛ 
مهم این است که از موادقندی دور بمانید؛ چه طبیعی 

و چه مصنوعی.
*  بعد از سه روز چه؟

   وقتی از این امتحان دشــوار ســه‌روزه ســربلند 
بیرون آمدید، می‌توانید یک ســیب جایزه بگیرید. 
در روز چهارم این رژیم، خوردن ســیب برای شما 
مثل یک آبنبات خواهد بــود. بعد از این روزهای 
سخت، پیاز برایتان شــیرین خواهد بود، بادامی که 
می‌خورید شیرین خواهد بود. بله این سم‌زدایی سه 
روزه، به شما کمک خواهد کرد که شیرینی حقیقی را 
در موادغذایی ســالم پیدا کنید و از چشیدن طعمش 
لذت ببرید. در روز چهارم، می‌توانید به سفره‌تان یک 
لیوان شیر کم‌چرب یا نیم‌چرب هم اضافه کنید. شما 
حالا امکان اضافه‌کــردن هویج و نخود به غذایتان 

را هم دارید.

* بعد از یک هفته
این محدودیت‌ها را تا یــک هفته باید تحمل کنید. 
در هفته دوم، شــما می‌توانید سراغ توت‌ها بروید، 
یک واحد دیگر لبنیات را اضافه کنید و سبزیجاتی 
با نشاســته اندک را هم به سفره‌تان بیاورید.در هفته 
سوم، جو را به غذایتان اضافه کنید و می‌توانید کینوا، 
بلغور، جودوســر و برخی میوه‌های شیرین و آبدار 
مانند انگور را هم میل کنید. شــما در هفته ســوم، 
می‌توانید در هر روز یک تکه شکلات تلخ بخورید.
حالا به آخرین هفته سم‌زدایی رسیده‌اید و می‌توانید 
دو وعــده غذایــی نشاســته‌ای در روز میل کنید؛ 
وعده‌هایی که می‌توانند شامل نان و برنج باشند. اما 
سعی کنید در این روزها هم میزان قابل‌توجهی فیبر 
را در رژیــم غذایی‌تان جا دهید. هفته چهارم، زمان 
تثبیت است و باید حاصل سه هفته روزه‌داری‌تان را 

در این هفتــه ماندگار کنید. در این هفته محدودیتی 
برای مصرف میوه ندارید.
* چه اتفاقی می‌افتد؟

بعــد از این دوره یک‌ماهه، شــما تنها اعتیادتان به 
موادقندی را ترک نخواهید کرد، بلکه بین 2 تا 9 کیلو 
وزن را هم از دست خواهید داد. این رژیم رضایت 
شما را از خوردن غذاها بالاتر خواهد برد، پوستتان 
را صاف‌تر و باطراوت‌تر و خســتگی، اضطراب و 
تحریک‌پذیری‌تان را کمتر خواهد کرد. البته یادتان 
نرود اگر ورزشکار حرفه‌ای یا به دیابت مبتلا هستید 
یا باید قندخونتــان را کنترل کنید، نمی‌توانید از این 
رژیــم کمک بگیرید. روزه قند و شــکر، تنها برای 
افرادی مناسب است که به بیماری زمینه‌ای خاصی 
دچار نیستند و تنها از آسیب‌های ناشی از وابستگی 

به موادقندی رنج می‌برند.
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    فوق تخصص ریه، آسم و آلرژی گفت: کار اصلی 
دستگاه تنفســی تامین اکسیژن و دفع گاز دی 
اکسید کربن است و علاوه برآن تصفیه خون کار 

مهمی دیگری است که انجام می‌دهد. 
     به گزارش جام جم آنلاین از ایســنا، دکتر رستم 
یزدانی - عضو هیات علمی دانشــگاه علوم پزشکی 
کرمان در جمع خبرنگاران گفت: کار اصلی دســتگاه 
تنفســی تامین اکســیژن و دفع گاز دی اکسید کربن 
اســت و علاوه برآن تصفیه خون کار مهمی دیگری 
اســت که انجام می‌دهد. این تصفیه خون می‌تواند از 
مواد شــیمیایی باشد و می‌تواند حاوی تصفیه موادی 
باشد که به صورت غیرمعمول در داخل جریان خون 
ایجاد می‌شود؛ چه موادی که به صورت خارجی وارد 
جریان خون سیستماتیک شوند و چه به صورت غیر 
معمول خودشان در جریان سیستمیک بوجود می‌آیند.  
بــه گفته وی، هر گاه یکی از ایــن مواد خارجی در 
سیستم مویرگی تنفسی گیر کند، آمبولی اتفاق افتاده 
اســت. شایع‌ترین نوع آمبولی که بوجود می آید و ما 
بیشتر در مورد آن می‌شــنویم گیر افتادن لخته های 
خون در داخل سیســتم مویرگی و سیســتم عروقی 

ریه‌هاست.
   وی افــزود: آمبولــی چربی نیز داریــم که به هر 
دلیلــی چربــی وارد جریــان خون می شــود و یا 
در جریــان خــون بوجود می آید. مثلا کســانی که 

اعمــال جراحی مانند عمل زیبایــی کم کردن بافت 
 چربی شــکم انجام می دهند و یــا وقتی که ضربه به 
 بافت ها و یا ارگان هایی که حاوی چربی زیاد هستند، وارد 
می شــود، باعث می شــود چربی وارد جریان خون 
 سیســتمیک شــود و در نتیجه فرد دچــار آمبولی 
چربی می شود.این عضو هیات علمی دانشگاه علوم 
پزشــکی کرمان در مورد دلایل ایجاد آمبولی گفت: 
ســه عامل وجود دارد که ممکن است فرد را مستعد 
ایجــاد لخته در داخل مجــاری عروقی به خصوص 
 وریدهای اندام تحتانی کند و یا اینکه آسیبی به داخل 
وریدها بوجود آید که یکنواختی جدار وریدها از بین 

برود.
  وی گفت: یکی از این عوامل، انجام اعمال جراحی 
بویژه افرادی کــه عمل جراحی لگن انجام می دهند، 
کســانی که عمل جراحی مفصل زانو و یا مفصل لگن 
انجام می دهند و کســانی که سزارین می شوند که در 
ایــن جراحی ها میزان ابتــای وریدهای اندام برای 
ایجاد لخته در اندام تحتانی بیشتر است.یزدانی اضافه 
کرد: عامل دیگر این است که به هر دلیلی جریان خون 
در داخل وریدها کم می‌شود. مثلا افراد مسنی که کمتر 
راه می روند، کسانی که اعمال جراحی انجام می دهند 
و به هر دلیلی بی حرکت می شوند، کسانی که تصادف 
می کنند و آسیب به ستون فقرات‌شان بوجود می آید 

و بی حرکتی دارند، کســانی که مبتلا به بیماری های 
مزمن ریوی هســتند، کسانی که مبتلا به بیماری های 
قلبی هستند، کسانی که به دلیلی میزان فعالیت‌شان کم 
می شــود، مقداری برگشت پذیری عروق و برگشت 
پذیــری خونی که در داخل وریدهــا وجود دارد به 
سمت قلب کمتر و سرعت جریان خون کمتر می شود. 

بنابراین شانس ایجاد لخته بیشتر می شود.
   وی گفت: در عامل دیگری که فرد، مســتعد ایجاد 
لخته در داخل خون سیستمیک می‌شود، گاهی اوقات 
مصرف برخــی داروها بویــژه داروهایی که حاوی 
استروژن هستند باعث ایجاد لخته خون می‌شود.این 
فوق تخصص ریه، آســم و آلــرژی ادامه داد: گاهی 
اوقات اختلالات مادرزادی که به صورت ارثی وجود 
دارد، فرد را مستعد ترومبوز یا لخته در بدنش می‌کند 
و به طور کلی موادی کــه باعث جلوگیری از ایجاد 

لخته می‌شود در بدن این فرد کمتر است.
یزدانی با بیان اینکه کمبود برخی از ویتامین ها مانند 
ویتامین ب ۱۲ ممکن اســت فرد را مســتعد ایجاد 
لخته کند، گفــت: یکی از بیمــاری هایی که خیلی 
زیاد فرد را مستعد می کند که لخته بوجود آید، انواع 
بدخیمی‌هاســت. بدخیمی‌ها علاوه بــر اینکه میزان 
فعالیت فرد را کم می‌کند، با توجه به اینکه ترشحاتی 
که سلول های بدخیم دارند فرد را مستعد به این می‌کند 
که لخته در داخل بدنش ایجاد شــود.این عضو هیات 
علمی دانشــگاه علوم پزشکی کرمان در مورد علائم 
و نشــانه‌های آمبولی ریه، گفت: بسته به اندازه لخته 
خونی که وارد جریان خون ریوی ما می شود، علائم 

آمبولی ریه می‌تواند متفاوت باشد. گاهی اوقات ممکن 
است آمبولی بدون علامت باشد و ممکن است مراجعه 
و درمان هم نداشته باشد. اگر اندازه لخته کوچک باشد 
در عروق محیطی گیر می‌کند و باعث درد قفسه سینه 

و التهاب پرده دور ریه‌ها می‌شود.
  یزدانی گفت: بعضی اوقات آنفارکتوس اتفاق می‌افتد 
و فرد ممکن است دچار خلط خونی و یا تنگی نفس 
شود، اما اگر اندازه لخته خیلی بزرگ باشد یا اینکه از 
قبل بیمار مبتلا به بیماری های قلبی ریوی زمینه ای 
باشد، علائم آمبولی ریوی ممکن است بسیار متفاوت 
باشــد.وی افزود: یک فرد ســالم برای اینکه دچار 

ســنکوپ و کاهش خون رسانی به بافت‌های حیاتی 
به دلیل آمبولی ریه شــود باید ۵۰ تا ۶۰ درصد مجرا 
و قطر شــریان‌های ریوی بسته شود، اما فرد که مبتلا 
به بیماری زمینه‌ای قلبی ریوی اســت با میزان بسیار 
کمتری از بســته شدن این بستر عروقی، ممکن است 
دچار سنکوپ و عوارض خطرناک آمبولی ریه شود.

  این فوق تخصص ریه، آســم و آلرژی خاطر نشان 
کرد: یکی از علائم فرد مشکوک به آمبولی ریه، علائم 
و نشانه‌های ایجاد لخته در اندام‌هاست که یکی از آن 
می‌تواند تــورم و قرمزی اندام تحتانی و درد در اندام 

تحتانی باشد.

آمبولی ریه چیست؟ 

    از هر پنــج فرد بالغ معمولا یک نفر به فشــار خون بالا مبتلا 
می شود و این بیماری سالیانه باعث مرگ و میر بسیاری می شود 

و از همه بدتر نشانه مشخصی هم ندارد. 
  به گزارش جام جم آنلاین از شبکه سلامت سیما، گفته می شود ابتلا به 
این بیماری به دلیل مصرف زیاد نمک و مواد غذایی حاوی سدیم است.
به گفته کارشناسان وزارت بهداشت، مصرف روزانه سدیم در کلانشهرها 
چیزی حدود ۱۵ گرم است، در حالیکه این میزان باید به ۳ گرم در روز 
تبدیل شود. یعنی در شهرهای بزرگ ۵ برابر حد معمول نمک مصرف می 
شود که بسیار خطرناک بوده و زمینه ساز ابتلا به بیماری های پرفشاری 

خون و بیماری های قلبی است.
    تحقیقات ثابت کرده است که کودکان پیش‌ دبستانی که هر روز چهار 
وعده میوه و سبزی و دو وعده لبنیات مصرف می‌کنند، در نوجوانی فشار 
خون پایین‌تری نسبت به سایر افراد دارند و در اصل احتمال ابتلا به حمله 

قلبی، سکته و سایر بیماری‌های ناتوان‌کننده در افرادی که زودتر به فشار 
خون مبتلا می‌شوند، بیشتر است.

   دکتر الیوت در جریان پژوهش‌هایی دریافته است که در کرفس ترکیب 
شــیمیایی با نام فتالید وجود دارد که روی عضلات نرم رگ‌های خونی 
اثر کرده و آن را گشاد می‌کند و از این طریق به شکل مستقیم و ساده در 
کاهش فشار خون، تأثیر دارد. همچنین حداقل در هفده آزمایش بالینی 
نشــان داده شده است که ســیر قادر به تعدیل فشار خون است و میزان 
کاهش آن در اغلب آزمایش‌ها با خوردن ۶۰۰ میلی‌گرم ســیر از پنج تا 

ده درجه است.

*  باورهای غلط
عصبانیت و عرق کردن از علائم فشار خون بالاست: برخی فکر می کنند 
عصبانیت و عرق کردن از نشــانه‌های فشار خون بالاست اما این طرز 

فکر کاملا اشتباه است.
   فشارخون بالا هیچ نشانه‌ای ندارد و به همین دلیل به آن قاتل خاموش 
می‌گویند. بنابراین تنها راه تشــخیص بیماری کنترل فشار خون است. 
بعضی از افرادی که بظاهر سلامت هستند و احساس بیماری نمی‌کنند نیز 

ممکن است از این مشکل رنج ببرند.
   فقط بزرگسالان دچار فشار خون بالا می شوند: این باور غلط است، 
بر اســاس مطالعات اخیر، کودکان و نوجوانان هم ممکن اســت به این 
عارضه مبتلا شــوند. اما بسیاری از آنها نمی‌دانند. همین ناآگاهی آنها را 
در معرض خطر سکته، حمله قلبی، نارسایی قلبی و بیماری‌های کلیوی 

قرار می‌دهد.اگر کلسترول من بالاست، حتما فشار خون هم دارم: ارتباط 
کلسترول بالا با فشار خون بالا هم تصوری اشتباه است. کلسترول خون 
بالا خود به تنهایی منجر به افزایش فشار خون نمی‌شود. اما عاداتی در 
زندگی که باعث افزایش کلســترول خون می‌شوند، ممکن است باعث 
افزایش فشار خون هم بشــوند. عاداتی مانند داشتن رژیمی سرشار از 

چربی اشباع و عدم فعالیت بدنی.
من مبتلا به پرفشــاری خون هستم و اگر حمله قلبی بخواهد به سراغم 

بیاید متوجه می شوم:
   این تفکر درســت نیست،‌ اگر فشــار خون بالا به موقع درمان نشود
 می تواند به حمله قلبی، سکته مغزی و آسیب های کلیوی منجر شود اما 
قرار نیست قبل از حمله قلبی فشارتان به طور خاصی بالا رود و بفهمید 

که به زودی دچار حمله قلبی می شوید.

فشارخون چیست؟ 

فروردین :
 بر موجی از هیجانات ســوار هستید و زندگی تان 
به تپش درآمده ، اما شــاید اگر کنترل بیشتری روی 
موقعیت حاضر داشــتید خوشــحال تر می بودید. 
خوشبختانه، چیزهایی هستند که می توانید قدرت تان را روی آن ها 
به کار گیرید، اما بعضی از امور از دســت شما خارج است. انرژی و 
وقت خود را صرف کارهایی نکنید که تحقق شان ممکن نیست. در 
عوض باید روی جریان های متغیری تمرکز کنید که پیش روی تان 
قرار گرفته و نســبت به آن ها واکنش صحیحی را در پیش بگیرید. 
اولویت های تان را در طول روز اصلاح کنید تا کارآمدی تان افزایش 

یابد. 
 اردیبهشت :

امروز انگیزه ی چندانی ندارید، اما اگر کمتر به دنبال 
راهی برای گریز از کار باشــید کارآمدی تان بیشتر 
خواهد شد. اگر انگیزه پیدا کنید می توانید به راحتی به 
کارهای معمولی روزمره در منزل و محل کارتان بپردازید. امروز نباید 
منتظر تایید دیگران باشید، زیرا ممکن است همکاران تان حرف هایی 
به شما بزنند که خوشایندتان نباشد. اگر بتوانید به تنهایی کارها را به 
بهترین شکل پیش ببرید می توانید توجه دیگران را به خود جلب کنید 

و تحسین شان را برانگیزید.
  خرداد :

تا زمانی که از انجام کارهای جدید و متفاوت نترسید 
می توانید تا حدی بعضی از امور را پیش بینی کنید. 
از آن آدم هایی هســتید که گاهی سرســری عمل 
می کنند، اما امــروز تمایل دارید که همه چیز را به دقت و با توجه 
 کامل به جزییات پیش ببرید. از انتظارات تان کم کنید تا دستیابی به 
 اهداف تان آســان تر شــود و مســیر را همراه با تفریح طی کنید، 
 برای تان هم مهم نباشد که بعدش چه پیش می آید. محدودیت های

 گذشته را کنار بزنید، اما یادتان باشد که در این فرآیند خودتان را آن 
قدرها هم جدی نگیرید.

 تیر :
امروز ممکن اســت بیشــتر از حد توان تــان برای 
 خود مشغله درســت کنید، اما وقتی متوجه شوید که 
نمی توانید همه ی کارهایی را که شروع کرده اید تمام کنید ناراحت 
خواهید شد. راهکاری که اکنون به شما پیشنهاد می شود بسیار ساده 
 اســت، به جای این که به دنبال انجام کارهای زمان بر باشــید باید 
اولویت های تان را مشخص کنید. اگر کار جدیدی را شروع می کنید 
آهسته پیش بروید تا به نتیجه ی دلخواه برسید. اکنون باید کمتر قول 

بدهید و بیشتر عمل کنید.
   مرداد :

 درمورد یــک تصمیم گیری مهم به شــک و تردید 
افتاده اید و مسایل مالی برای تان گیج کننده شده است. 
اکنون در یک وضعیت گمراه کننده هســتید، این یک 
موقعیت پیچیده ی مالی اســت. شاید امروز سعی کنید برای خرید 
یک چیزی خودتان را توجیه کنید. در هر صورت این که به خاطر 
نامشخص بودن وضع ممکن است دچار اضطراب و نگرانی شوید. 
این ضرورتی که اکنون حس می کنید شاید باعث شود که بدون فکر 
دست به تصمیم گیری بزنید، اما بعد از تصمیم تان پشیمان خواهید شد. 

 شهریور :
اکنون دوست دارید که به همه ی جوانب کار فکر کنید، 
اما بدانید که امروز هر چه قدر هم تجزیه و تحلیل کنید 
باز هم نمی توانید برای اتفاقات غیر منتظره ی پیش رو 
خودتان را آماده کنید. ســعی کنید خودتان را زیاد درگیر مشکلات 
فعلی نکنید، زیرا ممکن است از توجه به اهداف اصلی خود بازبمانید. 
بهتر است برنامه های قبلی خود را خود را کنار بزنید و به دنبال یک 

راهکار جدید باشید.
  مهر :

امروز ممکن است یک نفر در مقابل حرفی که می زنید 
یا عملی که انجام می دهید طوری رفتار کند که برای 
تان غیر منتظره باشد، اما شما همه ی ماجرا را نمی دانید 
و خبر ندارید که پشت صحنه چه می گذرد. چون این یک نفر با نظر 
 و راهکار شما مخالف است دلیل نمی شود که مدام به او نه بگویید. 
حتی اگر دیگران گســتاخ و بی پروا بودند، یادتان باشــد که باید 

شخصیت های مختلفی را که سر راه تان قرار می گیرند بپذیرید.
 آبان :

شاید امروز نتوانید صبور باشــید، اما تمایل دارید هر 
کاری را که شروع می کنید خلاصه به سرانجام برسانید. 
شــاید دیگران فکر کنند که شما فقط حرف می زنید و 
 خبری از عمل کردن نیســت، اما سخت در اشتباه اند. سعی کنید در 
ســریع ترین زمان ممکن وظایف تان را انجام دهید و در عین حال 
حواس تان به قول هایی که داده اید باشــد. قرار نیست چیزی را به 

کسی جز خودتان ثابت کنید.
  آذر :

امروز ممکن است به شدت احساس اضطراب و نگرانی 
کنید، اما بعضی از نگرانی های تان چندان آشکار نیست. 
به نظر می رســد اتفاقات بیشــتری در جریان است. 
خلاقیت تان غیر قابل جلوگیری خواهد بود، اما به شرط این که بتوانید 
این بحران را مدیریت کنید. برای این که حس و حال بهتری داشته باشید 

می توانید به پیاده روی بروید یا این که سری به باشگاه بزنید.
 دی :

همه چیز ضد شماست و از این که در چنین شرایطی 
خودتان را در اوج حفظ کنید خسته شده اید. اما نباید 
در طول مسیر ناگهان خواب بروید و بعد ببینید که یک 
فرصت ارزشــمند را از دست داده اید. بزرگ ترین چالش این است 
 که بتوانید به طریقی بــه خودتان بقبولانید که از این پس همه چیز 
راحت تر پیش خواهد رفت. بدانید که قسمت های مشکل مسیر را 
طی کرده اید. به شما پیشنهاد می شود که با تجسم کردن یک آینده ی 

روشن در ذهن تان به خودتان کمک کنید.
 بهمن :

امروز دست به هر کاری که می زنید دچار احساسات 
متضاد خواهید شــد. شاید ترغیب شوید که کارهای 
نیمه تمام تان را به ســرانجام برسانید. به جای این که 
از سختی کار گله کنید بهتر است از دوستان بخواهید که کمک تان 
کنند. اگر بتوانید به کسی که مورد اعتماد شماست تکیه کنید می توانید 
راحت تر مســیرتان را طی کنید. یادتان باشــد که نظرات تان را به 
دیگران تحمیل نکنید. برای این که فشــارها را از بین ببرید و حس 

اعتماد ایجاد کنید باید نظرات مختلف را بشنوید.
 اسفند : 

دوســت ندارید امروز دیگران به شــما بگویند که چه 
کار بکنید و چه کار نکنید، زیرا خودتان تصمیم تان را 
 گرفته اید. به این فکر کنید که اگر همه همفکر بودید چه 
 می شــد و تا حد امکان از بحث و جدل بپرهیزید. اگر احســاس 
می کنید که عقاید دیگران با باورهای شما بسیار متفاوت است، اجازه 
 ندهید که چیزی را به شــما تحمیل کنند. پس هر وقت لازم شد به 

آن ها هشدار دهید. 
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 123402/ت50659 هـ هیأت محترم وزیران مورخ 1394/09/22  به شرح ذیل : الف ( ضمانت نامه بانکی ب( فیش واریزی به حساب شماره 420210000162بانک مسکن شعبه مرکزی  بندرعباس  به نام بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان. تذکر: به پیشنهادات فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد. 3- مبلغ تضمین شرکت درمناقصه: به شرح جدول ذیل . 4- تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ 1397/07/04لغایت 
1397/07/12 5- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: تاساعت 14روز 1397/07/22  6- محل دریافت پاکت پیشنهادات: میدان پایگاه هوایی ساختمان اداره کل بنیاد مسکن طبقه همکف دبیرخانه بنیاد مسکن هرمزگان

7- تاریخ و ساعت ومکان بازگشائی پاکت ها : ساعت 10:30روز 1397/07/23درسالن جلسات بنیاد مسکن هرمزگان  8- بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار می‌باشد.
 9-هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه می‌باشد. 10- سایر جزئیات وشرایط دراسناد مناقصه درج شده است.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران

شرکت نفت و گاز اروندان )خریدار( در نظر دارد خدمات موضوع فوق را به صورت مناقصه دومرحله ای 
از طریق شرکت های تامین کننده داخلی واجد صلاحیت، تامین نماید. لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و چگونگی حضور در این مناقصه به وب سایت شرکت نفت و گاز اروندان به آدرس AOGC.ir مراجعه 

فرمایید. 

شرکت  ملی نفت ایران 
شرکت  نفت و گاز اروندان 

 مناقصه دومرحله ای شماره 96/316 م م ت ت 
RADIAL BALL BEARINGS موضوع: خرید

نوبت دوم

روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان 
شماره مجوز : 1397.2980

مجمع نمایندگان کارگر استان هرمزگان
بدینوســیله به اطلاع کلیــه نمایندگان کارگــر قانونی که 
دارای اعتبارنامــه از اداره کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان هرمزگان می باشند، جلســه مجمع عمومی عادی 
مجمع نمایندگان کارگر اســتان هرمزگان، روز شنبه مورخ 
1397/08/12 راس ســاعت 10 صبح در محل مدیریت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بندرعباس به نشانی 
بلوار امام خمینی )ره( جنب پایگاه هوایی برگزار می گردد. لذا 
از کلیه نمایندگان قانونی کارگر محترم دعوت به عمل می آید 
با همراه داشتن اعتبارنامه خود راس ساعت نامبرده حضور 

بهم برسانند. 
دستور کار جلسه:

 1- انتخاب اعضا هیات مدیره و بازرسان مجمع 
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشند. 

هیات مدیره مجمع نمایندگان کارگر هرمزگان 

آگهی  برگزاری مجمع عمومی عادی 

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
شماره مناقصه 97/1

شرکت در مناقصات طرحهای عمرانی شهرداری بندرچارک
باســتناد آیین نامه ارجاع کار به پیمانکاران مصوب هیئت محترم وزیران به شماره 63007/
ت23331 و مورخ 81/12/19، شــهرداری بندرچارک در اجرای موافقتنامه شماره 291082 
مورخه 97/4/12 درنظر دارد جهت اجرای پروژه های عمرانی سال جاری را از طریق مناقصه 
عمومی به پیمانکاران واجد شرایط تعیین صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه در رشته راه 
و ترابری که دارای ظرفیت آماده به کار متناسب با برآورد پروژه ها باشند با شرایط ذیل واگذار 

نماید: 

عنوان پروژه 
ایجاد، توسعه و اصلاح شبکه معابر 
شهر بندرچارک ) آسفالت معابر( 

مبلغ تضمین 
شرکت در مناقصه 

20.000.000

رشته
راه و 
ترابری

محل اجرای 
پروژه

بندرچارک

مبلغ اعتبار
 ) به ریال(  

4.500.000.000

1. شهرداری در قبول یا رد کلیه پیشنهادها مختار است.
2. هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

3. هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ 400.000 ریال می باشد. 
 4. مهلت و محل توزیع اســناد : محل دریافت اسناد واحد ذیحســابی شهرداری بندرچارک 

می باشد. مهلت توزیع و عودت اسناد از تاریخ 97/07/10 لغایت 97/07/23 می باشد. 
5. محل و تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت: بازگشایی پاکات روز سه شنبه مورخ 97/07/24 

در شهرداری بندرچارک می باشد. 
6.ابلاغ تخصیص اعتبار به مبلغ 3.000.000.000 ریال از محل بند »ز« تبصره 5 و به صورت 

اسناد خزانه اسلامی و تاریخ سررسید اسناد 97/10/24 می باشد. 
اطلاعات تکمیلی در اســناد مناقصه ذکر گردیده و متقاضیان می توانند جهت دریافت اســناد 
مناقصه به آدرس : بندرچارک - خیابان ساحلی - شهرداری بندرچارک - واحد ذیحسابی مراجعه 

یا با شماره تلفن 44280823-0764 تماس حاصل فرمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/7/10

تاریخ انتشار نوبت دوم : 97/7/16

شهرداری بندرچارک

     آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اينوبت اول
 شماره 97-19

                                     شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک 
مرحله ای نسبت به »اجرای آسفالت درانبارمرکزی« اقدام نماید.

    لذا ازمتقاضيان شــرکت دراین مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اســناد مناقصه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه ونسبت به واریز مبلغ 500،000 ريال بصورت الکترونیکی 
به شماره حساب 4001103104025187 بنام تمرکزوجوه درآمدحق انشعاب وسایردرآمدها ازتاريخ 97/07/10 
لغايت 97/07/14 اقدام ویک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد , لازم است در صورت 
عدم عضویت قبلی شــرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضا, 
الکترونیکی اقدام نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره   076-33331700-4 
داخلي2298 ، ودر خصوص سامانه با داخلی 2071 تماس حاصل فرمایند . ثبت شماره تلفن ,فکس وایمیل از سوی 
شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد . ضمنا تاکید می گردد اسناد بایستی به صورت فیزیکی نیز در روز برگزاری 

مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد . 
    توضيحات: 1- مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار200،000،000ریال، به صورت ضمانتنامه معتبربانكي ويا 

واريز نقدي .2- دارابودن رتبه 5 ابنیه و یا راه و همچنین داشتن حداقل یک کار مشابه در هرمزگان الزامی است.
3- دستگاه نظارت : معاونت  مالی وپشتیبانی - اداره نظارت بر خدمات  شرکت سهـامی برق منطقـه ای هرمزگان  
می باشــد و شرکتهای متقاضی می تواننددر خصوص ســئوالات فنی خود با تلفن داخلی      2023.)آقای مهندس 
 مرادپور( تماس حاصل فرمایند.4- حداكثـــر مهلت تحويل اسنـــادبه دبيرخانه اين شركت تاساعت 9صبح روز 
ســه شــنبه مورخ97/07/24  و زمان بازگشایی پاكات راس ســاعت 10 صبح همان روز دردفتر امور تدارکات و 
قراردادهاي اين شركت می باشد. 5- به پيشنهادات مشــروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپيشنهاداتي كه بعد 

ازموعد مقرر به دبيرخانه اين شركت ارسال گردد مطلقاً ترتيب اثرداده نخواهدشد.
6- آگهي ما درسايت ســامانه )www.setadiran.ir(بخش ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر قابل 

مشاهده مي باشد.                             

 روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان       
شناسه  آگهی : 259241 

پیام تسلیت رئیس کل دادگستری هرمزگان 
به مناسبت درگذشت حاج ایوب دبیری نژاد 

حجت‌الاسلام والمسلمین اکبری با صدور پیامی درگذشت حاج ایوب دبیری نژاد ،جانباز سرافراز انقلاب اسلامی، فعال 
رسانه ای و پیشکسوت عرصه فرهنگ استان هرمزگان را تسلیت گفت. حجت‌الاسلام والمسلمین اکبری رئیس کل 
دادگســتری و رئیس شورای قضایی استان هرمزگان در پیامی ضمن تسلیت درگذشت حاج ایوب دبیری نژاد جانباز 
سرافراز انقلاب اسلامی، فعال رسانه ای و پیشکسوت حوزه فرهنگ استان هرمزگان، تصریح کرد: این چهره فرهیخته، 
صاحب ســبک و پرتلاش عرصه فرهنگ و رسانه، با فعالیت مستمر و خستگی ناپذیر خود ، نقشی ممتاز در اعتلای 
هرمزگان عزیز ایفا نمود. متن پیام تسلیت حجت الاسلام والمسلمین اکبری رئیس کل دادگستری استان هرمزگان به 

حِيمِ  إنِاَّ لّل وإنِاّ إلِیَهِ رَاجِعُونَ حْمَنِ الرَّ شرح ذیل است:   بسِْمِ الَلّ الرَّ
 درگذشت جانباز ســرافراز انقلاب اسلامی، فعال رسانه ای و پیشکســوت حوزه فرهنگ استان هرمزگان؛ مرحوم 
حاج ایوب دبیری نژاد ، موجب اندوه و تأثر عمیق گردید.بی تردید ؛این پیشکسوت فرهیخته، صاحب سبک و پرتلاش، 
نقشی ممتاز در اعتلای هرمزگان عزیز ایفا نمود.اینجانب فقدان این چهره محبوب و خوش نام عرصه قلم را به خانواده 
محترم دبیری نژاد ، جامعه فرهنگی و رســانه ای استان و مردم شریف هرمزگان تسلیت و تعزیت عرض نموده ، از 
درگاه خداوند رحمان برای آن فقید ســعید ، رحمت واسعه و رضوان الهی و برای بازماندگان؛ صبر جمیل و اجر جزیل 

مسئلت دارم.

محمد صادق اکبری- رئیس کل دادگستری و رئیس شورای قضایی هرمزگان

)مبالغ به ریال(


